SKYRUNFEST 2018
MpoTokon pe3ynbTaToB KOMaHOHbIN 3a4eT N0 04YkaM, CyMMa Tpex 3Taros

| aTan Il aTan Il aTan
Mecto Komanpa Ourn Ourn Ourn Oukn cymma
1/BaikalTrailRunning 358,640 354,123 360,098 1072,861
2 opHocTan 329,642 349,045 337,013 1 015,700
3 MST-Siberia 323,946 309,203 321,757 954,906
4 CoWika 320,475 322,465 299,317 942,257
5 HoBocnbupckme meLlku 333,579 291,950 313,784 939,313
6 PerngpoH 311,551 298,284 313,257 923,092
7 DitsTeam 303,149 281,141 310,738 895,028
8 KJ1Bb bepkyT 237,327 082,933 178,731 498,991
9|Epraku 327,229 155,414 482,643
10 KJ1B BocTok 141,057 138,357 145,979 425,393
11 AGery 072,765 157,062 173,954 403,781
12 KpacHosipckasa deaepauns anbnmHnU3m 069,007 169,076 163,449 401,532
13 Cubupckuin Tpenn 162,230 148,426 070,039 380,695
14 Run School Samara 087,466 093,962 100,000 281,428
15 Velvet Ski Club 067,264 196,106 263,370
16 SamaraRunSchool 085,265 084,473 092,801 262,539
17 BonoHTepbl 103,485 147,990 251,475
18 adwalkteam 076,011 081,749 079,618 237,378
19 PROGer 142,853 092,646 235,499
20 CancaH 077,642 078,543 078,020 234,205
21 Trail Running School 072,712 079,366 074,022 226,100
22 CnopT-MapadoH 074,699 074,294 076,798 225,791
23 TpuaTtneTa 100,192 056,897 062,460 219,549
24 NEJANBKA 068,264 065,600 069,339 203,203
25 BPUKC 066,938 059,949 068,290 195,177
26 KpacHbI ObIK 065,883 052,696 069,517 188,096
27 Skyrace.CLUB 061,479 058,909 067,205 187,593
28 Agnpac 061,380 050,853 062,345 174,578
29 Kny6 NopHoro Typuama 054,812 054,038 062,431 171,281
30 GoRun 113,523 049,941 163,464
31 CnopTtcoto3 053,441 052,162 056,514 162,117
32 Skyrunning team Tomsk 073,298 075,161 148,459
33 lNapcek 072,560 056,807 129,367
34 Kny6 niobutenen BUHULLKA 059,197 069,021 128,218
35 bepkyT 058,040 064,071 122,111
36 Kybep 053,185 060,268 113,453
37 3kcTpemarnbHas aTneTuka 053,595 058,255 111,850
38 Red Fox Russia 100,000 100,000
39 CnopTtuBHas wwkona Ne3 045,198 050,798 95,996
40 SKYRUNNING TEAM TOMCK 078,098 78,098
41 RUSINTEAM 070,054 70,054
42 ROSNEFT Triathlon Team 068,557 68,557
43 PocTtenekom 064,650 64,650
44 lloverunnung 062,910 62,910
45 ATnaHT 060,986 60,986
46 Cyxon MeHuck 058,819 58,819
47 BiathlonMasters 058,518 58,518
48 Anbnknyb HITY 056,642 56,642
49 RunAltay 055,148 55,148
50 3enut 054,710 54,710
51 Xakacus.py 053,859 53,859
52 CK-Bapc 052,455 52,455
53 CamMcoH 051,542 51,542
54 | wyweHubl 043,609 43,609
55 XoBy-AKchl
"MaBHbIN cyapbs LLITaHkoB KOpwuin

[maBHbIN cekpeTapb CabwutoBa HOnus



SKYRUNFEST 2018
03.08.20! “Bear Race”

K18-34
Ne n/m Homep

1137
2,029
3/144
4/081
5/124
6100
7073
8105
9177
10/030
11154
12 031
13091
14153
15071
16166
17 084
18 068
19 044
20 057
21 017
22 053
23083
24 141
25066
26,090

damunnus
LHNKAHOBA
METT
HUKUTUNHA
JINBAHOBA
TETEHKOBA

MAHTEJNEEBA

KY3bMWHA
MYrA4EBA
NEMWHA

TONOBUHCKAA
BEENNOBOPOOOBA

FTONNOCKOBA
HENNOOBA
BEbIKOBA

KPbIXXAHOBCKAA

XUJTbLIOBA
MAKCMMOBA

KOPOCTEJIEBA

KYKOBA

KALLAKALLIBUITN
BENEHOMHOBA

KACATKMHA

MAKOBO3OBA

AKOBJIEBA
KOMbIJIOBA
MYXUHA

[naBHbIN cyabs

[maBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018
03.08.20! “Bear Race”

K35-44
Ne n/n Howmep

1103

damunnus

NMOHOMAPEBA

Nmsa
BAPBAPA
ENEHA
MNOJMHA
ANECA
CBETNAHA
BEPA
KPUCTUHA
AHACTACKA
AINNIEBTUHA
OJlblrA
AHHA

ANEKCAHOPA

MONNHA
AHHA
TATbAHA
TAMAPA
EKATEPUHA
OJIlblrA
ONnblrA
KPUCTUHA
JOAPbA
KCEHNA
AHACTACHKA
AHHA
AHHA
ONAHA

Nmsa
BEPA

[.p.

1991
1988
1985
1993
1988
1986
1992
1995
1990
1985
1987
1988
1987
1996
1984
1986
1988
1987
1987
1992
1986
1997
1985
1995
1988
1991

KomaHpa

Red Fox Russia
MST-Siberia

Conka

DitsTeam

Conka

HoBocunbupckme MeLlKku
MST-Siberia

KIB BepkyT

Eprakn

PROGer
Comika
Coika

KJ1B BocTtok
Velvet Ski Club
PROGer
PROGer

JKcTpemarnbHas aTneTuka

LLitaHkoB KOpuii

CaburtoBa KOnusa

[.p.
1979

KomaHpa
BaikalTrailRunning

PervnoHn Pesynbtatr OtctaBanHn MecTto
KpacHosipck 02:51:26

AbakaH 03:00:17 00:08:51
KpacHosipck 03:02:40 |00:11:14
Tomck 03:05:17 |00:13:51
KpacHosipck 03:12:00 00:20:34
HoBocunbupck 03:20:15 |00:28:49
AbGakaH 03:20:46 |00:29:20
KpacHosipck 03:27:43 |00:36:17
AbakaH 03:32:37 1 00:41:11
KpacHospck 03:36:27 |00:45:01
AbGakaH 03:39:12 |00:47:46
KpacHosipck 03:39:16 |00:47:50
KpacHosipck 03:46:21 00:54:55
KpacHospck 03:49:32 |00:58:06
ToMeHb 03:53:44 01:02:18
KpacHospck 03:56:08 |01:04:42
BapHayn 04:11:27 01:20:01
KpacHospck 04:14:52 |01:23:26
KpacHosipck 04:16:58 |01:25:32
KpacHospck 04:18:17 |01:26:51
AbakaH 04:25:22 01:33:56
HoBocunbupck 04:32:33 01:41:.07
KpacHosipck 04:38:32 |01:47:06
CaHkT1-leTepbypr 05:01:28 02:10:02
Anma-aThbl 05:19:52 02:28:26
AbakaH 05:29:33 1 02:38:07
PervnoH Pesynbtar OTtctaBaHn Mecto

CaHkT-leTepbypr 03:06:34

Ouyku
1100,000
2/95,091
3/93,850
492,525
5/89,288
6/85,610
7/85,389
8/82,532
9/80,630

10 79,202
11/78,209
12 78,185
13 75,738
14 74,688
15 73,346
16 72,600
17/68,178
18 67,264
19 66,714
20/66,374
21 64,602
22/62,900
23/61,549
24/56,866
25/53,595
26/52,020

Ouykun
1 100,000



2013
3,088
4/040
5/128
6106
71028
8042
9 004
10015
11012
12076

MNMEPEBANOBA
MUTPOD®AHOBA
EPOXNHA
YOUMUEBA
MYLWKAPb
FA®APOBA
XNOKOBA
ABOAJTKMHA
BOMKO

BOrA4
NABPEHTBLEBA

[naBHbIN cyabs

[maBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018
03.08.20! “Bear Race”

K45-54
Homep
1/142
2 016

Ne n/n

damnnus
ACTPEBOBA
BOKOP

MMaBHbIN cyAps

MaBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018
03.08.20! “Bear Race”

M18-34
Homep
1157
2179
3098
4002
5114
6133
7 110
8 027
9129
10/046

Ne n/n

damunus
CMONAHNH
COPOKWVH
OOPXAK
KYTMbIPOB
CAPAHLIEB
YEPBAKOB
PYOOIb®
XOPCT
PNNNMNYYK
3YBEL

HOJNA
EJTIEHA
CBETJIAHA
TATbAHA
EJIEHA
EJTIEHA
FAJTMHA
HATAIbA
EKATEPUHA
HATAIbA
OJIlblrA

Nmsa
FTANNHA
HATAJIbA

Nms
ANEKCAHOP
MUNXANN
anaonmMm-oon
BAYECIIAB
IMUTPUN
ANEKCAHOP
EBIEHUW
MABEN
BITAOVMUP
AJIbBEPT

1977
1977
1980
1974
1979
1981
1975
1983
1981
1980
1980

Cubupckuin Tpenn

Run School Samara
HoBocunbupckme MeLlku
PernopoH

KJ1B BocTtok

CancaH

CnopTt-MapadoH
["lopHoCcTan

["lopHoCcTan

LLtaHkoB KOpwui

CaburtoBa HOnusa

[.p.
1972
1971

KomaHpa
Coika
GoRun

LtaHkoB KOpwui

CabutoBa HOnusa

[.p.

1987
1985
1995
1986
1989
1985
1985
1999
1985
1984

KomaHpa
HoBocunbupckmne meLukm
Eprakn
BaikalTrailRunning
["lopHoCcTan
SamaraRunSchool
Corika

MST-Siberia
["lopHoCcTan

[opHocTan

Tomck 03:09:10
Camapa 03:16:00
HoBocunbunpck 03:16:36
MockBa 03:17:45
BapHayn 03:21:53
>KenesHoropck  |03:40:48
YepeMmyLku 03:45:49
MockBa 03:49:30
KpacHosipck 04:01:16
onnumHo 04:36:32
KpacHospck 04:42:32
Pervnon PesynbTat
KpacHospck 04:39:00
Tomck 05:03:29
PervoH PesynbTat
Bepack 02:15:00
Aba3sa 02:18:58
MpkyTck 02:24:21
KpacHosipck 02:31:41
OxHo-CaxanuHck 02:36:12
KpacHosipck 02:36:41
AbakaH 02:38:09
KpacHosipck 02:39:58
KpacHosipck 02:41:19
KpacHosipck 02:44:28

00:02:36
00:09:26
00:10:02
00:11:11
00:15:19
00:34:14
00:39:15
00:42:56
00:54:42
01:29:58
01:35:58

OtcrtaBaHn MecTo

00:24:29

OTtctaBaHu Mecto

00:03:58
00:09:21
00:16:41
00:21:12
00:21:41
00:23:09
00:24:58
00:26:19
00:29:28

298,626
3/95,187
4/94,897
594,345
692,413
784,496
882,619
981,293
10 77,328
11 67,466
12 66,034

Ouykn
1 100,000
2/91,933

Oyku
1,100,000
2/97,146
3/93,523
489,001
5/86,428
6/86,161
7/85,362
8/84,393
9/83,686

10 82,084



11 008
12/134
13 041
14108
15176
16095
17 063
18 025
19/005
20080
21156
22 072
231158
24 034
25125
26170
27 036
28 074
29 055
30 050
31 051
32 087
33 035
34 112
35018
36 155
37,169
38115
39 140
40/079
41/168
42|146
43/159
44|075
45/062
46/163
47,099
48/149
49/109
50097
51 067

ACXAEB CEPTEN
YEPHbIX NnbA
XKXAPMYXAMBETOB PEHAT
PErYTOB EBFEHUM
NEMWH AJIEKCAHOP
OBEAVH AHOPEN
KO3bIPEHKO MAKCHM
BULLIHAKOB HVUKNTA
ABPAMOB CEPTEWN
NENKOLWKUH AHOPEV
BEATPAEB BAJIEPUI
KPbICEHKO HUKONAW
LLErNoB OEHNC
rytToB JOEHNC
TOMWUITIOB BUKTOP
rPAYEB EBFEHMI
anu AHOPEWN
KYP3AKOB MAKCM
KATAHAEB CTAHUCINAB
KABJTYKOB MUXAUN
KAPATAEB OJEr
MUTAC AKOB
OAHNNOB Nropb
CABOCbKUWH AHTOH
BEOPNCOB EBFEHUM
HOCAYEB MBAH
TUXUN TAPAC
KITMMEHKO MABEJ
LUKIMAEB CEPTEWN
NAMTEB BACUNNN
TAPACOB POMAH
KO3OBMH APOCIIAB
PbPKOB ATNEKCEN
NABOLWHWYEHKO APKALNW
KOBEJIb BIAONMWP
MWPOHEHKO EBFEHMIA
MNMABNOB MABEIJ
OAHLWITENH MUXAUN
PEYLIKNW OMUTPUIA
OKYPWH BOPUC
KOPOCTEIJIEB EFOP

1988
1991
1991
1991
1988
1990
1985
1988
1987
1987
1987
1986
1993
1985
1989
1989
1990
1985
1986
1990
1984
1986
1984
1986
1984
1984
1987
1984
1984
1988
1985
1992
1990
1991
1989
1987
1984
1996
1989
1989
1988

SKYRUNNING TEAM TOMCK

Eprakn

adwalkteam

Cotka

["opHocTan
HoBocunbupckme MeLlKku
Skyrunning team Tomsk
Abery

Trail Running School
Mapcek

Cunbupckun Tpenn
HoBocunbupckme MeLlKku
["opHocTan

DitsTeam

MockBa
AbakaH
>KenesHoropck

MexaypedeHck

AbakaH
AbakaH
KpacHosipck
HoBocunbupck
Tomck
HoBocunbupck
KpacHosipck
MockBa
Tomck
HoBocunbupck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck

KpacHosipckas dbenepaumns anbnuHmname KpacHospck

PernopoH

KpacHbIl ObIK

Conka

HoBocubupckmne meLku

PROGer
Comika
Aavpac

["lopHocTan

Kny6 nobutenen BUHULLIKA
Bepkyt

BonoHTepsl

RunAltay
Kny6 NopHoro Typuama
Kybep

BonoHTepsl
CnopTusHas wwkona Ne3

Velvet Ski Club

MpkyTck
KpacHospck
KpacHosipck
HoBocunbupck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
AbakaH
KpacHosipck
AbakaH
HoBoky3HeLk
BapHayn
KpacHosipck
HoBocubupck
MuHyCHHCK
AbakaH
Hopunbck
HoBocubupck
KpacHosipck

02:48:33
02:49:36
02:50:32
02:50:36
02:53:28
02:55:13
02:56:28
02:56:50
02:59:22
03:01:42
03:03:02
03:03:10
03:03:33
03:06:00
03:06:41
03:07:25
03:07:55
03:08:07
03:13:00
03:14:52
03:22:09
03:22:12
03:22:14
03:24:45
03:25:57
03:34:29
03:36:59
03:39:07
03:42:17
03:44:59
03:49:28
03:51:53
04:01:23
04:01:30
04:02:59
04:10:25
04:14:15
04:49:13
04:54:40
05:48:32
CHAT

00:33:33
00:34:36
00:35:32
00:35:36
00:38:28
00:40:13
00:41:28
00:41:50
00:44:22
00:46:42
00:48:02
00:48:10
00:48:33
00:51:00
00:51:41
00:52:25
00:52:55
00:53:07
00:58:00
00:59:52
01:07:09
01:07:12
01:07:14
01:09:45
01:10:57
01:19:29
01:21:59
01:24:07
01:27:17
01:29:59
01:34:28
01:36:53
01:46:23
01:46:30
01:47:59
01:55:25
01:59:15
02:34:13
02:39:40
03:33:32

11 80,095
12 79,599
1379,163
1479,132
15 77,825
16 77,047
1776,502
18 76,343
19 75,265
2074,298
21 73,757
22 73,703
23/73,549
24 72,581
2572,315
2672,032
27.71,840
28 71,764
29 69,948
30 69,278
31 66,782
32 66,766
33/ 66,755
3465,934
35 65,550
3662,942
37.62,217
38 61,611
39 60,733
40/60,004
41/58,832
42/58,219
43/55,928
44/55,901
45/55,559
46/53,910
47/53,097
48/46,678
49/45,814
50 38,734



MaBHbIN cyabs

[MaBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018
03.08.20! “Bear Race”

M35-44
Ne n/n Howmep

1003

2/096

3/014

4043

5122

6/200

7/135

8/065

9/178
10/175
11 171
12 006
13 022
14 127
15 093
16/102
17 092
18 064
19 056
20131
21/150
22060
23/123
24 026
25/077
26/139
27/111
28/010
29/032
30/174
31/138
32 011
33/086

damunnumsa

HOLWWH
OBYAPYK
BEOrONIOBCKNNA

XWIbLIOB

CrPu1H
BJIACOB
YELWYWNH

KOHCTAHTUHOB

NEMWH

JOPOLLIEHKO

BAXVPEB

AFA®OHOB

BACWIILEB
TIOTPUH

HOBOCENbLCKWMN

NMOHOMAPEB
HUKWLLAHOB
KOJIErOB
KATAPI'MH
®PONOB
KOPKWH
KMPIOLWWNH
TEPEXOB
BOPOLUNITIOB

JIABbI'MH

LUKNAEB
CABEHKOB
BEENNIOBOPOOOB
rOPOJELIKAM
KOros
WHANH
BENNIOBOPOOOB
MEPKEP

Nmsa
OMUTPUN
KOHCTAHTWH
KOHCTAHTWH
EBIFEHNW
TUMYP
SOYAPLO
APTEM
POMAH
AJTEKCEN
BAJTIEPU
EBFEHUN
OJEr
ANEKCAHOP
EBIEHNW
AHATONWA
AJINEKCEN
APTEM
MBAH
OMUTPUN
NNbA
NITrOPb
NIrOPb
AHTOH
BITAOVMUP
CEPIEN
OEHNC
BACUNU
BACUITU
HUKUTA
MABEN
OMUTPUN
CEPTEN
KOHCTAHTWH

LLtaHkoB KOpui

CaburtoBa HOnusa

[.p.

1975
1974
1983
1982
1983
1982
1977
1974
1975
1983
1978
1974
1974
1980
1982
1978
1982
1974
1981
1983
1983
1981
1975
1982
1981
1981
1979
1980
1976
1982
1977
1976
1983

KomaHpa
BaikalTrailRunning
MST-Siberia
["lopHoCcTan

["lopHoCcTan
[opHocTan
PernapoH
BaikalTrailRunning
Epraku

HoBocubupckmne meLku
KIB BepkyT

DitsTeam

PernopoH

["lopHocTan

MNEOANTBKA

DitsTeam

BPUKC

Cotka

Skyrace.CLUB
DitsTeam
Corika

PernopoH
PernopoH
GoRun
DitsTeam
KJ16 BocTtok
PernopoH
3eHuTt

PervnoHn
MpKyTCK
AbakaH
YenabuHck
CasiHoropck
KpacHosipck
KpacHosipck
MpKyTCK
MpkyTck
AbakaH
Kbi3bin
HoBocunbupck
KpacHosipck
KpacHospck
MpkyTck
KpacHospck

CaHkT-leTepbypr

KpacHospck
AHaw
KpacHospck
BeplunHa Teun
KpacHospck
KpacHosipck
Mocksa
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
MpkyTck
CasiHoropck
Tomck
KpacHosipck
BapHayn
HoBocubupck
KpacHosipck

Pesynbtat OTtcrtaBaHn Mecto

02:13:11
02:25:33
02:32:10
02:42:43
02:46:51
02:53:42
02:54:12
02:58:48
03:00:01
03:00:39
03:01:16
03:03:18
03:05:35
03:06:59
03:09:02
03:15:06
03:15:54
03:18:58
03:21:20
03:24:08
03:27:45
03:32:39
03:36:38
03:38:33
03:42:02
03:45:57
03:46:07
03:48:12
03:53:31
03:56:45
03:57:14
04:01:27
04:03:26

00:12:22
00:18:59
00:29:32
00:33:40
00:40:31
00:41:01
00:45:37
00:46:50
00:47:28
00:48:05
00:50:07
00:52:24
00:53:48
00:55:51
01:01:55
01:02:43
01:05:47
01:08:09
01:10:57
01:14:34
01:19:28
01:23:27
01:25:22
01:28:51
01:32:46
01:32:56
01:35:01
01:40:20
01:43:34
01:44:03
01:48:16
01:50:15

Oykn
1 100,000
2/91,503
3/87,525
481,850
5/79,822
6/76,674
7|76,454
874,487
9/73,984
10/73,725
11 73,474
12/72,659
13 71,765
14 71,227
15 70,455
16 68,264
17 67,985
18 66,938
19 66,151
20/65,243
21/64,108
22162,630
23/61,479
24/60,940
25/59,983
26/58,944
27/58,900
28/58,363
29/57,034
30/56,255
31/56,140
32/55,160
33/54,710



34101 NMAXOMOB
35116 CEP>XAH
36059 KUPUNNOB_
37117 CKYJIbCKNA
38164 TEMNJIAKOB
39 009 BAPbLILLEB
40 021 BYXTYEB
41,069 KOCOIJIAMNOB
42121 COBOJIEB
43147 CANUn
"MaBHbIN cygps
MaBHbIN cekpeTapb
SKYRUNFEST 2018
03.08.20! “Bear Race”
M45-54
Ne n/m Homep damunus
1089 MYPTA3VH
2132 LIAPEB
3,047 MBAHOB
4/039 EPOXVH
5/126 TYM
6052 KACATKNH
[naBHbIN cyabs
[maBHbIN cekpeTapb
SKYRUNFEST 2018
03.08.20: “Bear Race”
M55
Ne n/m  Homep  damunus
1054 JIYOUPEHKO
2024 BNLLIHAKOB
31148 JIEOHTBEB

[naBHbIN cyabs

[maBHbIN cekpeTapb

KOHCTAHTWH
KOHCTAHTWH
SOYAPQ
KOHCTAHTWH
OEHNC
BUKTOP
tOPUW
EBFEHMIA
MAKCHM
OJEr

Nmsa
JIEOHWAO
ANEKCAHOP
CEPTEN
MMNXANN
CEMEH
AJTIEKCEN

Nmsa
BACUNU
EBIEHUW
MBAH

1983 Xakacus.py
1982 ["lopHocTan
1981 MST-Siberia
1980 TpuaTtneta
1979 CamMcoH
1978 DitsTeam

1975
1981 MST-Siberia
1979 TpnaTtneta

1982 DitsTeam

LtaHkoB KOpui

CabutoBa HOnusa

[.p. KomaHpa
1968 KIB Bepkyt
1972 PernopoH
1973 PernopoH

1973 HoBocubunpckmne meLku
1970 CnopTcoto3
1970

LLitaHkoB KOpwuii

CaburtoBa HOnusa

[.p. KomaHpa
1957

1962 [opHocTan
1951 LWyLLIEeHLbI

LLitaHkoB KOpuii

CaburtoBa HOnusa

AbakaH
KpacHosipck
AbakaH
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
AbakaH
AbakaH
KpacHosipck
KpacHosipck

PervoH
KpacHosipck
YepemylLku
MpkyTck
HoBocunbupck
HoBocubupck
HoBocunbupck

PervnoH
MexaypedeHck
KpacHosipck
LLyweHckoe

04:07:17
04:07:54
04:10:38
04:14:16
04:18:24
04:24:52
04:31:50
04:32:38
04:38:33
04:47:35

PesynbTat
02:42:09
02:52:34
03:15:11
03:21:03
04:09:13
04:32:34

PesynbTat
03:25:39
04:43:44
05:05:24

01:54:06
01:54:43
01:57:27
02:01:05
02:05:13
02:11:41
02:18:39
02:19:27
02:25:22
02:34:24

OTtctaBaHn Mecto

00:10:25
00:33:02
00:38:54
01:27:04
01:50:25

OtcrtaBaHn MecTo

01:18:05
01:39:45

34 53,859
35/53,725
36 53,139
37,52,379
38/51,542
39 50,283
40 48,994
41/48,851
42 47,813
43/46,311

Ouyku
1,100,000
2/93,964
3/83,076
480,652
5/65,064
6/59,490

Ouykn
1 100,000
272,480
367,338



SKYRUNFEST 2018
03.08.20! “Bear Race”

KO
Ne n/m Homep

1/137
2/029
3144
4081
5/103
6/013
70124
8/088
9/040
10 128
11/100
12 073
13 106
14 105
15/177
16 030
17/154
18 031
19 028
20/042
21 091
22004
23/153
24/071
25/166
26/015
27 084
28/068
29 044
30/057
31 017
32/053
33/012
34/083
35142
36/076

damunnus
LHNKAHOBA
METT
HUKUTUNHA
JINBAHOBA
NMOHOMAPEBA
NMEPEBAJIOBA
TETEHKOBA

MUTPOD®AHOBA

EPOXVHA
YOUMLEBA
MAHTENEEBA
KY3bMWHA
MYLWKAPb
MYrA4EBA
NEMWHA
TONOBUHCKAA

BENNIOBOPOOOBA

TONNIOCKOBA
FTA®APOBA
XNOKOBA
HENNOOBA
ABIAJNIKNHA
BEbIKOBA

KPBb>KAHOBCKAA

XNJTbLIOBA
BOMKO
MAKCMMOBA
KOPOCTEJIEBA
KYKOBA
KALLAKALLIBUITN
BENNEHOMHOBA
KACATKMHA
BOrA4
MAKOBO3OBA
ACTPEBOBA
JIABPEHTBEBA

Nmsa
BAPBAPA
ENEHA
MNOJMHA
ANECA
BEPA
ronmA
CBETNAHA
ENEHA
CBETNAHA
TATbAHA
BEPA
KPNUCTUHA
EJNNEHA
AHACTACKA
AINNIEBTUHA
OJlIblrA
AHHA
ANEKCAHOPA
EJNNEHA
FTANNHA
MNOJIMHA
HATANbA
AHHA
TATbAHA
TAMAPA
EKATEPVHA
EKATEPVHA
OJlIblrA
ONblrA
KPUCTUHA
OAPbA
KCEHUA
HATAJIbA
AHACTACKUA
FANTMHA
ONblrA

[.p.

1991
1988
1985
1993
1979
1977
1988
1977
1980
1974
1986
1992
1979
1995
1990
1985
1987
1988
1981
1975
1987
1983
1996
1984
1986
1981
1988
1987
1987
1992
1986
1997
1980
1985
1972
1980

KomaHpa

Red Fox Russia
MST-Siberia
Conka
DitsTeam

BaikalTrailRunning
Cubupckuin Tpenn

Conka

Run School Samara
HoBocunbupckmne meLukm

PernapoH

HoBocunbupckmne meLukm

MST-Siberia
KJ1B BocTtok
KI1B BepkyT
Eprakun

PROGer
CancaH

Comika
CnopTt-MapadoH
Comika

["lopHoCcTan
KJ1B BocTtok
Velvet Ski Club
PROGer
PROGer

Comika
["lopHoCcTan

PervnoHn
KpacHosipck
AbakaH
KpacHosipck
Tomck

CaHkT-lNeTepbypr

Tomck
KpacHosipck
Camapa
HoBocubunpck
MockBa
HoBocubunpck
AbakaH
BapHayn
KpacHospck
AbakaH
KpacHospck
AbakaH
KpacHospck
>KenesHoropck
YepemylLku
KpacHosipck
MockBa
KpacHosipck
TroMeHb
KpacHosipck
KpacHosipck
BapHayn
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
AbakaH
HoBocunbupck
[onnunHo
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck

Pesynbtatr OtctaBanHn MecTto

02:51:26
03:00:17
03:02:40
03:05:17
03:06:34
03:09:10
03:12:00
03:16:00
03:16:36
03:17:45
03:20:15
03:20:46
03:21:53
03:27:43
03:32:37
03:36:27
03:39:12
03:39:16
03:40:48
03:45:49
03:46:21
03:49:30
03:49:32
03:53:44
03:56:08
04:01:16
04:11:27
04:14:52
04:16:58
04:18:17
04:25:22
04:32:33
04:36:32
04:38:32
04:39:00
04:42:32

00:08:51
00:11:14
00:13:51
00:15:08
00:17:44
00:20:34
00:24:34
00:25:10
00:26:19
00:28:49
00:29:20
00:30:27
00:36:17
00:41:11
00:45:01
00:47:46
00:47:50
00:49:22
00:54:23
00:54:55
00:58:04
00:58:06
01:02:18
01:04:42
01:09:50
01:20:01
01:23:26
01:25:32
01:26:51
01:33:56
01:41:07
01:45:06
01:47:06
01:47:34
01:51:06

Ouyku
1100,000
2/95,091
3/93,850
492,525
5/91,889
6/90,626
7/89,288
8/87,466
9/87,199

10 86,692
11 85,610
12 85,389
13/84,917
14 82,532
15 80,630
16 79,202
17/78,209
18 78,185
19/77,642
20/75,917
21 75,738
22|74,699
23/74,688
24|73,346
25/72,600
26/71,056
27 68,178
28/67,264
29 66,714
30/66,374
31/64,602
32/62,900
33/61,994
34/61,549
35/61,446
36/60,677



37 141 AKOBJIEBA AHHA
38 016 BOKOP HATAJIbA
39 066 KOMbIJTOBA AHHA
40 090 MYXUHA OVNAHA
"MaBHbIN cygps
MaBHbIN cekpeTapb
SKYRUNFEST 2018
03.08.20! “Bear Race”
MO
Ne n/m Homep damunus Nmsa
1003 HOLWH IMUTPUN
2 157 CMOJTAHWH ANEKCAHOP
3179 COPOKNH MUNXAUTT
4098 OOPXAK anamm-oon
5096 OBYAPYK KOHCTAHTWH
6 002 KYTMbIPOB BAYECIIAB
7 014 BEOrOJTIOBECKUN KOHCTAHTWH
8114 CAPAHLIEB OMUTPUIN
9 133 YEPBAKOB ANEKCAHOP
10/110 PYOONb® EBFEHUN
11,027 XOPCT MABEN
12 129 OUNTNTMNYYK BITAOVMUP
13/089 MYPTA3VH JIEOHMLO
14043 XMINbLOB EBFEHUN
15046 3YBEL AJlIbBEPT
16 122 CIMNnPVH TUMYP
17,008 ACXAEB CEPIEN
18 134 YEPHBIX NINbA
19041 XAPMYXAMBETOB PEHAT
20 108 PEIYTOB EBFEHUN
21132 LIAPEB AINNEKCAHOP
22 176 JIEMWH ANEKCAHOP
23/200 BJTIACOB SOYAPLO
24 135 YELWYWNH APTEM
25 095 OBEOVH AHOPEW
26 063 KO3bIPEHKO MAKCIM
27025 BULLIHAKOB HUKHNTA
28 065 KOHCTAHTMHOB POMAH
29 005 ABPAMOB CEPIEN

1995
1971
1988
1991

GoRun
SKcTpemanbHas aTneTuka

LtaHkos KOpui

CabutoBa HOnusa

[.p.

1975
1987
1985
1995
1974
1986
1983
1989
1985
1985
1999
1985
1968
1982
1984
1983
1988
1991
1991
1991
1972
1988
1982
1977
1990
1985
1988
1974
1987

KomaHpa
BaikalTrailRunning
HoBocunbupckme MeLlKku
Eprakn
BaikalTrailRunning
MST-Siberia
["lopHocTan
[opHocTan
SamaraRunSchool
Comika
MST-Siberia
[opHocTan
["lopHocTan

KIB BepkyT

["lopHocTan

SKYRUNNING TEAM TOMCK

PernopoH

Eprakn

[opHocTan

PernopoH

adwalkteam

Corika

[opHocTan
BaikalTrailRunning
HoBocunbupckme MeLlku

CaHkT-lNeTepbypr 05:01:28
Tomck 05:03:29
Anma-athbl 05:19:52
AbakaH 05:29:33
PervoHn Pesynbtar
MpkyTck 02:13:11
Bepack 02:15:00
Aba3sa 02:18:58
MpKyTCK 02:24:21
AbakaH 02:25:33
KpacHospck 02:31:41
YenabuHck 02:32:10
KOxHo-CaxanunHck 02:36:12
KpacHosipck 02:36:41
AbakaH 02:38:09
KpacHosipck 02:39:58
KpacHospck 02:41:19
KpacHosipck 02:42:09
CasiHoropck 02:42:43
KpacHosipck 02:44:28
KpacHospck 02:46:51
MockBa 02:48:33
AbakaH 02:49:36
>KenesHoropck 02:50:32
MexaypeyeHck 02:50:36
YepeMyLLku 02:52:34
02:53:28
KpacHosipck 02:53:42
MpkyTck 02:54:12
AbakaH 02:55:13
AbakaH 02:56:28
KpacHosipck 02:56:50
MpkyTck 02:58:48
HoBocubupck 02:59:22

02:10:02
02:12:03
02:28:26
02:38:07

OTtctaBaHn Mecto

00:01:49
00:05:47
00:11:10
00:12:22
00:18:30
00:18:59
00:23:01
00:23:30
00:24:58
00:26:47
00:28:08
00:28:58
00:29:32
00:31:17
00:33:40
00:35:22
00:36:25
00:37:21
00:37:25
00:39:23
00:40:17
00:40:31
00:41:01
00:42:02
00:43:17
00:43:39
00:45:37
00:46:11

37 56,866
38 /56,489
39 53,595
40/52,020

Ouyku
1,100,000
2/98,654
3/95,838
492,264
5/91,503
6/87,804
7 87,525
8/85,265
9/85,002

10 84,213
11/83,257
12 82,560
13 82,136
14 81,850
15 80,979
16 79,822
17 79,017
18 78,528
19 78,098
20/78,068
21 77,178
22|76,777
23/76,674
24|76,454
2576,011
26|75,472
27/75,316
28|74,487
29|74,252



30178
31175
32171
33080
34156
35072
36 006
37,158
38022
39 034
40125
41|127
42170
43 036
44 074
45093
46 055
47/050
48/102
49047
50 092
51 064
52 039
53056
54 051
55087
56 035
57 131
58 112
59 054
60 018
61 150
62 060
63155
64 123
65169
66 026
67 115
68 077
69 140
70 079
711139

NEMWH
JOPOLWEHKO
BAXVPEB
NENKOLWKUH
BEATPAEB
KPbICEHKO
ArA®OHOB
LWEroB
BACUIIbEB
rytToB
TOMWUITIOB
TIOTPUH
"PAYEB
ang
KYP3AKOB

HOBOCENbLCKMN

KATAHAEB
KABJTYKOB
NMOHOMAPEB
MBAHOB
HUKWLLAHOB
KOJIErOB
EPOXV/H
KATAPI'MH
KAPATAEB
MUTAC
OAHNNOB
®PONOB
CABOCbKW/H
NYOUNPEHKO
BEOPNCOB
KOPKWH
KNPIOLLUNH
HOCAYEB
TEPEXOB
TUXN
BOPOLNIIOB
KITMMEHKO
JIABbI'MH
LUKNAEB
JIATITEB
LUKINMAEB

ATNEKCEN
BAJIEPUIA
EBFEHUM
AHOPEW
BAJIEPUI
HUKONAW
OJEr
JOEHNC
ANEKCAHOP
JOEHNC
BUKTOP
EBFEHMI
EBFEHUM
AHOPEN
MAKCHM
AHATONUW
CTAHUCINAB
MUXAUN
ATNEKCEN
CEPTEN
APTEM
MBAH
MUXAUI
OMUTPUI
OJEr
AKOB
Nropb
NnbA
AHTOH
BACUNNN
EBFEHUM
NropPb
Nropb
MBAH
AHTOH
TAPAC
BIAOVNMWP
MABEJ
CEPIEN
CEPTEN
BACUNUN
OEHNC

1975
1983
1978
1987
1987
1986
1974
1993
1974
1985
1989
1980
1989
1990
1985
1982
1986
1990
1978
1973
1982
1974
1973
1981
1984
1986
1984
1983
1986
1957
1984
1983
1981
1984
1975
1987
1982
1984
1981
1984
1988
1981

Epraku

HoBocunbupckme MeLlku
Skyrunning team Tomsk
Abery

Trail Running School
KIB BepkyT

Mapcek

DitsTeam

Cunbupckun Tpenn
HoBocunbupckme MeLlKku
PernopoH

["lopHoCcTan

DitsTeam

["opHocTan

AbakaH
Kbi3bin
HoBocunbunpck
Tomck
HoBocunbunpck
KpacHosipck
KpacHosipck
MockBa
KpacHosipck
Tomck
HoBocunbupck
MpkyTck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck

KpacHosipckas dheaepaums anbnuHname KpacHospck

PernopoH

NEOANBKA

PernopoH

DitsTeam

BPUKC
HoBocubupckmne meLku
Conka

KpacHbIl ObIK

Conka

HoBocubunpckmne meLku

PROGer

Comika
Skyrace.CLUB
Aauvpac
DitsTeam

Corika
opHocTamn
Kny6 nobutenen BUHULLIKa

MpkyTck

CaHkT-leTepbypr

MpkyTck
KpacHospck
AHaw
HoBocunbupck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
HoBocunbupck
BeplunHa Teun
KpacHospck
MexaypedeHck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
MockBa
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
AbakaH
KpacHosipck

03:00:01
03:00:39
03:01:16
03:01:42
03:03:02
03:03:10
03:03:18
03:03:33
03:05:35
03:06:00
03:06:41
03:06:59
03:07:25
03:07:55
03:08:07
03:09:02
03:13:00
03:14:52
03:15:06
03:15:11
03:15:54
03:18:58
03:21:03
03:21:20
03:22:09
03:22:12
03:22:14
03:24:08
03:24:45
03:25:39
03:25:57
03:27:45
03:32:39
03:34:29
03:36:38
03:36:59
03:38:33
03:39:07
03:42:02
03:42:17
03:44:59
03:45:57

00:46:50
00:47:28
00:48:05
00:48:31
00:49:51
00:49:59
00:50:07
00:50:22
00:52:24
00:52:49
00:53:30
00:53:48
00:54:14
00:54:44
00:54:56
00:55:51
00:59:49
01:01:41
01:01:55
01:02:00
01:02:43
01:05:47
01:07:52
01:08:09
01:08:58
01:09:01
01:09:03
01:10:57
01:11:34
01:12:28
01:12:46
01:14:34
01:19:28
01:21:18
01:23:27
01:23:48
01:25:22
01:25:56
01:28:51
01:29:06
01:31:48
01:32:46

30 73,984
31 73,725
32 73,474
33/73,298
34.72,765
3572,712
36 72,659
37,72,560
38 71,765
39 71,604
40 71,342
41|71,227
42 71,063
43/70,874
44 70,798
45|70,455
46 69,007
47/68,346
48/68,264
49/68,235
50 67,985
51 66,938
52 66,244
53/66,151
54 65,883
5565,867
56 65,856
57 65,243
58 65,047
59 64,762
60 64,668
61 64,108
62 62,630
6362,095
64 61,479
65 61,380
66 60,940
67 60,782
68 59,983
69 59,916
70 59,197
7158,944



72111
73,010
74168
75146
76032
77,174
78138
79 159
80 011
81 075
82062
83086
84101
85 116
86126
87 163
88059
89 099
90 117
91 164
92 009
93 021
94 052
95 069
96 121
97 024
98 147
99 149
100109
101148
102097
103/067

CABEHKOB

BEENOBOPOOOB

TAPACOB
KO3OBMH

FTOPOLELIKMM

KOMoB
WHANH
PbIKOB

BENIOBOPOOOB
NABOWHWNYEHKO

KOBEJIb
MEPKEP
NMAXOMOB
CEP>XAH
TYM
MMNPOHEHKO
KNPUITNOB
MABJ1IOB
CKYNbCKUIN
TEMJIAKOB
BAPLILLIEB
BYXTYEB
KACATKWH
KOCOIJIAMNOB
COBOIJEB
BULLIHAKOB
CANUN
OAHLITENH
PEYLIKNA
NEOHTLEB
OKYPWH

KOPOCTEIJIEB

"maBHbIN cyaps

MaBHbIN cekpeTapb

BACWNNN
BACUNUN
POMAH
APOCIIAB
HUKNTA
MABEJ
OMUTPUIA
ANEKCEW
CEPTEN
APKAONA
BINAONMWP
KOHCTAHTWH
KOHCTAHTWH
KOHCTAHTWH
CEMEH
EBFEHMIA
SOYAPO
MABEJ
KOHCTAHTWH
OEHNC
BUKTOP
FOPUI
ATNEKCEN
EBFEHMNA
MAKCHM
EBFEHMNA
OJEr
MUXAUN
OMUTPUNA
MBAH
BOPNC
EFOP

1979
1980
1985
1992
1976
1982
1977
1990
1976
1991
1989
1983
1983
1982
1970
1987
1981
1984
1980
1979
1978
1975
1970
1981
1979
1962
1982
1996
1989
1951
1989
1988

PernaopoH
PernopoH
BepkyT
BonoHTtepsl
GoRun
DitsTeam
KJ1B BocTtok

PernaopoH

RunAltay

Kny6 NopHoro Typuama
3eHuTt

Xakacus.py

["opHocTan

CnopTtcoto3

Kybep

MST-Siberia

TpuaTtneta
CamcoH
DitsTeam

MST-Siberia
TpuaTtneta

[opHocTan

DitsTeam

BonoHTepsl
CnopTusHas wkona Ne3
LYLLIEHLbI

Velvet Ski Club

LtaHkoB KOpwui

CabutoBa HOnus

MpKyTCK
CasiHoropck
KpacHosipck
AbakaH
Tomck
KpacHosipck
BapHayn
HoBoky3HeLk
HoBocunbupck
BapHayn
KpacHospck
KpacHosipck
AbakaH
KpacHosipck
HoBocunbupck
HoBocubunpck
AbakaH
MuHYCHHCK
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
AbakaH
HoBocunbupck
AbakaH
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
AbakaH
Hopunbck
LLyweHckoe
HoBocunbupck
KpacHosipck

03:46:07
03:48:12
03:49:28
03:51:53
03:53:31
03:56:45
03:57:14
04:01:23
04:01:27
04:01:30
04:02:59
04:03:26
04:07:17
04.07:54
04:09:13
04:10:25
04:10:38
04:14:15
04:14:16
04:18:24
04:24:52
04:31:50
04:32:34
04:32:38
04:38:33
04:43:44
04:47:35
04:49:13
04:54:40
05:05:24
05:48:32
CHaTt

01:32:56
01:35:01
01:36:17
01:38:42
01:40:20
01:43:34
01:44:03
01:48:12
01:48:16
01:48:19
01:49:48
01:50:15
01:54:06
01:54:43
01:56:02
01:57:14
01:57:27
02:01:04
02:01:05
02:05:13
02:11:41
02:18:39
02:19:23
02:19:27
02:25:22
02:30:33
02:34:24
02:36:02
02:41:29
02:52:13
03:35:21

72 58,900
73 /58,363
74 58,040
75/57,435
76 /57,034
77 56,255
78 56,140
79 55,175
80 55,160
81 55,148
8254,812
83 54,710
84 53,859
8553,725
86 53,441
8753,185
8853,139
89 52,383
90 52,379
91 51,542
92 50,283
93 48,994
94 48,863
95 48,851
96 47,813
97 46,940
98 46,311
99 46,050
100/45,198
101/43,609
102/38,213



SKYRUNFEST 2018

04.08.201 “Ergaki Marathon"
K18-34
Homep

Ne n/n
1/144
2124
3081
4181
5029
6 073
7 100
8 045
9 037

10/020
11 166
12/071
13/180
14/153
15/085
16/084
17 137
18/066
19 141

damunnus
HUKUTUNHA
TETEHKOBA
JIMBAHOBA

BUXINMAHLIEBA

rETT
KY3bMWHA

MAHTENEEBA

SAVILIEBA
JOHELL
BPbLIYEBA
KUNbLIOBA

KPb>KAHOBCKAA

CYBOPOBA
BEbIKOBA
ME>XXOBA
MAKCUMOBA
LLIMKAHOBA
KOrbINNOBA
AKOBNEBA

MMaBHbIN cyaps

MaBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018

04.08.207 “Ergaki Marathon"
K35-44
Homep

Ne n/n
1/088
2103
3,040
4152
5106
6113
7128
8028

damunus

MUTPODPAHOBA
NMOHOMAPEBA

EPOXVHA
TOPI'YHOBA
MYLWKAPb
CAJIOBA
YOVMUEBA
FA®APOBA

Nmsa
NOJNNHA
CBETITAHA
AJIECA
OAPbA
ENNEHA
KPUCTUHA
BEPA
TATbAHA
FENNA
TATbAHA
TAMAPA
TATbAHA
ENTM3ABETA
AHHA
HONnnA
EKATEPVHA
BAPBAPA
AHHA
AHHA

Nmsa
ENNEHA
BEPA
CBETNAHA
WNHIA
ENNEHA
TATbAHA
TATbAHA
EJNNEHA

[.p.

1985
1988
1993
1987
1988
1992
1986
1985
1990
1987
1986
1984
1989
1996
1994
1988
1991
1988
1995

KomaHpa

Conka

Cotka

DitsTeam

Cubupckuin Tpenn
MST-Siberia
MST-Siberia
HoBocunbupckmne meLukm
Cotka

[opHocTan

Coika

Comika

KJ1B BocTtok

Red Fox Russia
SAkcTpemanbHas aTneTuka

LtaHkoB KOpwui

CabutoBa HOnusa

[.p.

1977
1979
1980
1983
1979
1977
1974
1981

KomaHpa

Run School Samara
BaikalTrailRunning
HoBocunbupckmne meLukm
["lopHoCcTan

KJ1B BocTtok
Cubupckuin Tpenn
PernopoH

CancaH

PervnoHn
KpacHosipck
KpacHospck
Tomck

Tomck
AbakaH
AbakaH
HoBocubupck
KpacHosipck
KpacHosipck

KpacHosipck
TroMeHb
KemepoBo
KpacHospck
KpacHosipck
BapHayn
KpacHosipck
Anma-athbl

CaHkT-leTepbypr

PervoH
Camapa

CaHkT1-leTepbypr

HoBocubupck
KpacHosipck
BapHayn
Tomck

MockBa
>KenesHoropck

PesynbTat
07:02:00
07:26:21
07:46:10
07:57:57
08:08:06
08:12:09
08:25:40
08:46:05
08:54:13
09:07:04
09:23:30
09:23:38
09:40:04
10:00:16
10:00:20
10:42:51
CHaTt
CHsaT

He ctaprt.

PesynbTat
07:29:07
07:48:19
07:53:30
08:08:19
08:09:36
08:26:16
08:53:37
08:57:17

OTtctaBaHn Mecto

00:24:21
00:44:10
00:55:57
01:06:06
01:10:09
01:23:40
01:44:05
01:52:13
02:05:04
02:21:30
02:21:38
02:38:04
02:58:16
02:58:20
03:40:51

OTtctaBaHu Mecto

00:19:12
00:24:23
00:39:12
00:40:29
00:57:09
01:24:30
01:28:10

Ouyku
1100,000
2/94,545
3/90,526
488,294
5/86,458
6/85,746
7/83,454
8/80,215
9/78,994

10 77,139
11/74,889
12 74,871
13/72,750
14 70,302
15/70,294
16 65,645

Oyku
1,100,000
2/95,900
3/94,850
491,972
591,731
6/88,711
784,165
8/83,590



9042 XNOKOBA
10/004 ABOAJTKMHA
11 076 NABPEHTBLEBA
12 013 NMEPEBAJIOBA
13172 LLUMAKOBA

7K45-54
Ne n/n |Homep  ®amunus
1142 ACTPEBOBA
[naBHbIN cyabs
[maBHbIN cekpeTapb
SKYRUNFEST 2018
04.08.207 “Ergaki Marathon"
M18-34
Ne n/m  Homep  damunus
1098 OOPXAK
2143 BAKANEVHWKOB
3,070 KOYEPI'VH
4/002 KYTbIPOB
5114 CAPAHLIEB
6063 KO3bIPEHKO
7110 PYOONb®
8129 PUNNNYYK
9095 OBEOVH
10 027 XOPCT
11/008 ACXAEB
12 046 3YBEL
13 072 KPBICEHKO
14 202 KA3AKOB
15/005 ABPAMOB
16080 JNENKOLWKWH
17/170 FPAYEB

[naBHbIN cyabs

[maBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018

04.08.207 “Ergaki Marathon"

FAJTMHA
HATAIbA
OJlblrA
HOJTNA
MAPUHA

Nmsa
FTANNHA

Nmsa
OnanmM-o0IJ
AHTOH
MAKCIM
BAYECIIAB
OMUTPUN
MAKCUM
EBFEHUN
BITAOVMUP
AHLOPEN
MABEN
CEPIEN
AIIbBEPT
HUKONAMN
ENN3AP
CEPIEMN
AHOPEW
EBFEHUN

1975
1983
1980
1977
1978

CnopTt-MapadoH
["lopHoCTan
Cubupckuit Tpenn
ATnaHT

LLtaHkoB KOpwuii

CabuTtoBa HOnusa

[.p.
1972

KomaHpa
Cotka

LLtaHkoB KOpwui

CaburtoBa HOnusa

[.p.

1995
1985
1990
1986
1989
1985
1985
1985
1990
1999
1988
1984
1986
1998
1987
1987
1989

KomaHpa
BaikalTrailRunning

KpacHosipckas dhegepaums anbnnHname KpacHosipck

HAbery

[opHocTan
SamaraRunSchool
Comika
MST-Siberia
[opHocTan
adwalkteam
[opHocTan

Trail Running School
[opHocTan
HoBocubupckmne meLku
Skyrunning team Tomsk
["lopHoCcTan

YepemyLiku 09:02:14
MockBa 09:28:01
KpacHosipck 10:46:45
Tomck 10:49:36
He ctapr.
Pervnon Pesynbtat
KpacHosipck CHsaT
Pervnon PesynbTat
MpkyTck 05:29:07
05:35:15
HoBocunbupck 05:57:11
KpacHosipck 06:24:03
OxHo-CaxanunHck 06:24:04
AbakaH 06:25:17
AbakaH 06:27:36
KpacHosipck 06:33:36
AbakaH 06:36:52
KpacHosipck 06:37:51
MockBa 06:39:00
KpacHosipck 06:44:14
KpacHosipck 06:48:47
KpacHosipck 07:00:49
HoBocunbupck 07:01:34
Tomck 07:11:39
KpacHosipck 07:26:00

01:33:07
01:58:54
03:17:38
03:20:29

OtcrtaBaHn MecTo

OtcraBaHn MecTo

00:06:08
00:28:04
00:54:56
00:54:57
00:56:10
00:58:29
01:04:29
01:07:45
01:08:44
01:09:53
01:15:07
01:19:40
01:31:42
01:32:27
01:42:32
01:56:53

982,827
10 79,068
11 69,442
12 62,377

Ouykn

Ouykn
1 100,000
298,171
392,142
485,696
5/85,693
6/85,422
7/84,911
8/83,617
9/82,929
10/82,724
11 82,485
12 81,417
13 80,511
14/78,209
15 78,070
16/76,246
17 73,793



18/055 KATAHAEB CTAHNCIIAB 1986 KpacHosipckas dbenepaumns anbnmuHmname KpacHospck 07:28:43 |01:59:36 18/73,346
19/133 YEPBAKOB ANEKCAHOP 1985 Coitka KpacHosipck 07:28:43 01:59:36 19/73,346
20108 PEYTOB EBFEHUN 1991 MexaypedeHck 07:38:51 02:09:44 2071,726
21183 KAYAEB MAKCIM 1984 ROSNEFT Triathlon Team KpacHosipck 07:53:14 02:24:07 21 69,546
22 050 KABJTYKOB MMNXANTN 1990 PernopoH MpkyTCK 07:53:42 02:24:35 22 69,478
23156 BATPAEB BAJTIEPU 1987 Abery HoBocunbupck 08:09:51 1 02:40:44 23 67,187
24112 CABOCbBKWMH AHTOH 1986 KpacHosipck 08:10:32 1 02:41:25 24 67,094
25 087 MUIAC AKOB 1986 Coiika KpacHosipck 08:11:53 02:42:46 25/66,909
26/035 OAHNNOB NIrOPb 1984 HoBocubunpckmne meLku HoBocunbupck 08:33:51 1 03:04:44 26/64,049
27125 TOMUITOB BUKTOP 1989 HoBocunbupckmne meLukm HoBocubupck 08:37:12 |03:08.05 27 63,634
28118 CNEMNEu APTEM 1985 ATnaHT HoBocunbupck 08:51:59 |03:22:52 28 61,866
29/036 ani AHIOPEN 1990 DitsTeam KpacHosipck 08:55:35 03:26:28 29/61,450
30162 MATPU3AEB AHOPEW 1989 Kybep HoBocunbupck 08:58:19 03:29:12 30 61,138
31 034 YTOB OEHNC 1985 Cunbupckun Tpenn Tomck 08:59:32 03:30:25 31.61,000
32/038 ENbLOB BUTAITUN 1985 Cvxon MeHuck CasHoropck 09:11:35 03:42:28 32/59,668
33158 LLEroB OEHNC 1993 Mapcek MockBa 09:31:07 1 04:02:00 33/57,627
34049 KABAK EBFEHUN 1989 Anbnkny6 HITY HoBocunbupck 09:32:47 04:03:40 34 57,459
35 019 BEPBbIYEB MABEN 1988 KpacHosipck 09:33:39 1 04:04:32 35/57,372
36 074 KYP3AKOB MAKCIM 1985 KpacHosipck 09:39:48 04:10:41 36 56,764
37120 CMNPHOB BNAOWCIIAB 1988 Conka KpacHosipck 10:00:13 | 04:31:06 37/54,833
38 062 KOBE/Jb BNAONMWNP 1989 Kny6 NopHoro Typuama KpacHospck 10:00:23 1 04:31:16 38 54,818
39 051 KAPATAEB ONEr 1984 KpacHbIN ObIK KpacHosipck 10:15:40 04:46:33 39/53,457
40 160 YXKOB APKAONN 1986 AbakaH 10:18:20 1 04:49:13 40 53,226
41/169 TUXUN TAPAC 1987 Anovpac KpacHosipck 10:37:59 1 05:08:52 41/51,587
421025 BULLIHAKOB HUKNTA 1988 ["lopHocTan KpacHospck He crtapt. ---
43140 LUKITAEB CEPTEN 1984 [opHocTan KpacHosipck CHaTt --- ---
44 157 CMOJTAHWH ANEKCAHOP 1987 HoBocubunpckmne meLku Bepack CHsaAT
45109 PEYLIKUN IMUTPUN 1989 CnopTuBHas wkona Ne3 Hopunbck He ctapt. --- --- ---
46/134 YEPHbIX NNbA 1991 AbakaH He crtapt. ---
47 115 KIMTMMEHKO MABEN 1984 KpacHosipck CHaTt --- ---
48 041 XAPMYXAMBETOB PEHAT 1991 SKYRUNNING TEAM TOMCK YKenesHoropck  |CHsAT
[naBHbIN cyabs LLitaHkoB KOpuii
naBHbIN cekpeTapb CabutoBa Onus

SKYRUNFEST 2018

04.08.207 “Ergaki Marathon"

M35-44

Ne n/n Howmep damunus Nmsa I.p. Komanna PervoH Pesynbtar OTtctaBaHn Mecto Ouykun
1,003 HOLWWH OMUTPUN 1975 BaikalTrailRunning MpkyTck 05:24:26 1/100,000
2014 BEOrONMIOBCKMA  |KOHCTAHTUH 1983 ["lopHoCTan YenabuHck 05:38:56 |00:14:30 295,722



3096

4043

5122

6135

7,182

8200

9127
10199
11 022
12 093
13 102
14 065
15 056
16 131
17171
18 092
19 082
20 064
21 026
22 077
23123
24 161
25174
26 111
27121
28 010
29 107
30 069
31138
32 116
33,009
34,032
35011
36 147
37,150
38 164
39 006

OBYAPYK
XKXWINbLIOB
CrPu1H
YELWYWNH
KY3bMWH
BJIACOB
TIOTPUH
YEMYPHOW
BACUIIbEB

HOBOCENbLCKMN

NMOHOMAPEB

KOHCTAHTUHOB

KATAPI'MH
®PONOB
BAXVPEB
HVKNLWAHOB
NNTBNHEHKO
KOJIErOB
BOPOLINIIOB
NABbIr'MH
TEPEXOB
rOPOEEB
KOroB
CABEHKOB
COBOIJEB

BENNIOBOPOOOB

PATAHOB
KOCOIJIAMNOB
WHANH
CEP>XXAH
BAPLILLIEB
rTOPOLELIKNM

BEJIOBOPOOOB

CANMUA
KOPKWH
TEMJIAKOB
ArA®OHOB

[naBHbIN cyabs

[maBHbIN cekpeTapb

KOHCTAHTWH
EBFEHUM
TNMYP
APTEM
OMUTPUN
SQOYAPI
EBFEHUM
AHOPEN
ANEKCAHOP
AHATONU
ATEKCEN
POMAH
OMUTPUA
NnbA
EBFEHUM
APTEM
EBFEHUM
MBAH
BINAOVNMWNP
CEPTEN
AHTOH
BIAOVNMWP
MABEIJ
BACUNNN
MAKCHM
BACUNNN
ANEKCAHOP
EBFEHUNA
OMUTPUNA
KOHCTAHTWH
BUKTOP
HUKNTA
CEPIEN
OJEr
Nropb
OEHNC
OJEr

1974 MST-Siberia
1982

1983 ["lopHoCTan
1977 PernopoH
1981

1982 ["opHocTan
1980 PernaopoH
1974 RUSINTEAM
1974 DitsTeam
1982 ["opHocTan
1978 NEOAJIbKA

1974 BaikalTrailRunning

1981 Cotka
1983

1978 HoBocubunpckmne MeLku

1982 DitsTeam
1982

1974 BPUKC

1982 DitsTeam
1981 Comika

1975 Skyrace.CLUB

1974 BiathlonMasters

1982 DitsTeam
1979 PernopoH
1979 TpuaTtneta
1980 PernopoH
1980 CK-Bapc
1981 MST-Siberia
1977 KJ1B BocTtok
1982 [opHocTan
1978 DitsTeam
1976 GoRun
1976 PernopoH
1982 DitsTeam
1983

1979 CamMcoH
1974 KIB BepkyT

LLitaHkoB KOpuii

CabuTtoBa KOnusa

AbakaH
CasHoropck
KpacHosipck
MpkyTck
KpacHosipck
KpacHosipck
MpkyTck
HoBocubupck
KpacHosipck
KpacHosipck

CaHkT-lMNeTepbypr

MpkyTck
KpacHosipck
BeplunHa Teun
HoBocunbupck
KpacHosipck
KpacHosipck
AHaw
KpacHospck
KpacHosipck
MockBa
KpacHosipck
KpacHospck
MpkyTck
KpacHospck
CasiHoropck
Benoso
AbakaH
BapHayn
KpacHosipck
KpacHosipck
Tomck
HoBocunbupck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck

06:14:29
06:30:10
06:47.08
06:55:23
07:20:38
07:25:59
07:34:31
07:43:07
07:47.02
08:10:21
08:14:34
08:15:48
08:24:20
08:24:54
08:50:33
08:55:37
08:57:35
09:01:11
09:06:18
09:07:50
09:10:44
09:14:25
09:20:41
09:29:27
09:30:13
09:35:50
10:18:30
10:19:04
10:21:57
10:37:57
10:47:55
10:49:38
10:54:24

He ctaprt.

CHAT

He ctaprt.
He ctapr.

00:50:03
01:05:44
01:22:42
01:30:57
01:56:12
02:01:33
02:10:05
02:18:41
02:22:36
02:45:55
02:50:08
02:51:22
02:59:54
03:00:28
03:26:07
03:31:11
03:33:09
03:36:45
03:41:52
03:43:24
03:46:18
03:49:59
03:56:15
04:05:01
04:05:47
04:11:24
04:54:04
04:54:38
04:57:31
05:13:31
05:23:29
05:25:12
05:29:58

386,635

4/83,152

579,687

678,105

773,629

872,746

971,380
10 70,054
11 69,467
12 66,164
13 65,600
14 65,436
15 64,329
16 64,257
17 61,150
18 60,572
19 60,350
20/59,949
21 59,387
22 59,221
23 /58,909
24 /58,518
25 57,864
26 56,973
27 56,897
28 56,342
29 52,455
30 52,407
31 52,164
32 50,856
33/50,073
34.49,941
35 49,577



Ne n/n

Ne n/n

SKYRUNFEST 2018
04.08.207 “Ergaki Marathon"

M45-54

Homep damunus Nms
1089 MYPTA3W/H JIEOHNLO
2132 LIAPEB ANEKCAHOP
3/047 VIBAHOB CEPIEN
4052 KACATKWNH AJINEKCEN
5/007 APTEMEHKO NETP
6/039 EPOXWH MUXANN
70126 TYM CEMEH

[naBHbIN cyabs
[naBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018
04.08.207 “Ergaki Marathon"

M55
Homep damunnums Nmsa }
1/054 JIYOUPEHKO BACUITNIN

[naBHbIN cyabs

[naBHbIN cekpeTapb

[.p. KomaHpa
1968 KIE Bepkyt
1972 PernopoH
1973 PernaopoH

1970
1965 PocTtenekom
1973 HoBocunbupckmne meLukm

1970 CnopTtcoto3

LLtaHkoB KOpwuii

CabuTtoBa HOnusa

[.p. KomaHpa
1957

LLitaHkoB KOpwuii

CaburtoBa HOnusa

PervnoH
KpacHospck
YepeMmyLku
MpKyTCK
HoBocubunpck
HoBocunbupck
HoBocubunpck
HoBocunbupck

Pervnon
MexaypedeHck

Pesynbtar OTtctaBaHn Mecto Ouykn

06:31:12 1/100,000
07:45:22 |01:14:10 284,063
08:02:02 01:30:50 381,156
08:06:03 01:34:51 480,486
08:21:50 |01:50:38 577,954
09:29:48 02:58:36 6 68,656
10:21:58 03:50:46 762,897

Pesynbtat OTtctaBaHn Mecto Ouykn
08:31:05 1 100,000



SKYRUNFEST 2018

04.08.20: “Ergaki Marathon"

X0

Ne n/n Homep

1144

2124

3,088

4,081

5103

6040

7181

8029

9152
10/106
11/073
12100
13113
14 045
15128
16 037
17 028
18 042
19 020
20 166
21 071
22 004
23180
24153
25085
26 084
27,076
28 013
291172
30 142
31141
32137
33066

damunusa
HUKNTUNHA
TETEHKOBA

MUTPO®AHOBA

JIMBAHOBA

NOHOMAPEBA

EPOXVHA

BUXNAHLIEBA

rETT
TOPI'YHOBA
MYLWKAPb
KY3bMUWHA
MAHTENEEBA
CAJIOBA
3AVLIEBA
YOVMLEBA
JOHEL
FAGAPOBA
XWOKOBA
BPbIYEBA
XUNbLOBA

KPb>KAHOBCKAA

ABAJITIKNHA
CYBOPOBA
BbIKOBA
ME>XOBA
MAKCMMOBA

JIABPEHTBEBA
MNMEPEBAJIOBA

LUMAKOBA
ACTPEBOBA
AKOBJIEBA
LUIMKAHOBA
KOrbINOBA

MMmaBHbIN cyabs

Nmsa
MNONMHA
CBETNAHA
ENEHA
ANECHA
BEPA
CBETNAHA
OAPbA
ENEHA
NHICA
ENEHA
KPNCTUNHA
BEPA
TATbAHA
TATbAHA
TATbAHA
rEnnA
ENEHA
FANVHA
TATbAHA
TAMAPA
TATbAHA
HATAJIbA
ENMN3ABETA
AHHA
KONnA
EKATEPUHA
ONblrA
KONnA
MAPVHA
FANVHA
AHHA
BAPBAPA
AHHA

I.p.

1985
1988
1977
1993
1979
1980
1987
1988
1983
1979
1992
1986
1977
1985
1974
1990
1981
1975
1987
1986
1984
1983
1989
1996
1994
1988
1980
1977
1978
1972
1995
1991
1988

KomaHga

Coitka

Coitka

Run School Samara
DitsTeam
BaikalTrailRunning
HoBocuburpckne meLku
Cubupckuin Tpenn
MST-Siberia
[lopHOCTan

KIBb BocTtok
MST-Siberia
HoBocuburpckne meLiku
Cubupckuin Tpenn
Coitka

PernopoH

["lopHOCTan

CancaH

CnopTt-MapadoH

Coitka

Coitka

KIB BocTtok
["lopHOCTan
Cubupckuit Tpenn
ATnaHT

Coitka

Red Fox Russia
JKkcTpemarnbHas aTneTuka

LWraHkoB KOpun

PervnoH PesynbTtar
KpacHospck 07:02:00
KpacHospck 07:26:21
Camapa 07:29:07
Tomck 07:46:10
CaHkT-leTepbyp 07:48:19
HoBocunbupck 07:53:30
Tomck 07:57:57
AbakaH 08:08:06
KpacHospck 08:08:19
BapHayn 08:09:36
AbakaH 08:12:09
HoBocunbupck 08:25:40
Tomck 08:26:16
KpacHospck 08:46:05
MockBa 08:53:37
KpacHospck 08:54:13
>KenesHoropck 08:57:17
YepemylLku 09:02:14
09:07:04
KpacHospck 09:23:30
TroMeHb 09:23:38
MockBa 09:28:01
KemepoBo 09:40:04
KpacHosipck 10:00:16
KpacHosipck 10:00:20
Bapnayn 10:42:51
KpacHosipck 10:46:45
Tomck 10:49:36
He cTapr.
KpacHosipck CHaTt
CaHkT1-leTepbyp He cTaprT.
KpacHosipck CHaTt
Anma-arbl CHaTt

OtcTtaBaHue MecTo

00:24:21
00:27:07
00:44:10
00:46:19
00:51:30
00:55:57
01:06:06
01:06:19
01:07:36
01:10:09
01:23:40
01:24:16
01:44:05
01:51:37
01:52:13
01:55:17
02:00:14
02:05:04
02:21:30
02:21:38
02:26:01
02:38:04
02:58:16
02:58:20
03:40:51
03:44:45
03:47:36

Ouykn
1/100,000
2/94,545
3/93,962
490,526
5/90,110
6/89,124
7/88,294
8/86,458
9/86,419

10 /86,193
11 85,746
12 83,454
13/83,355
14/80,215
15/79,083
16 /78,994
17 78,543
18/77,826
19 77,139
20/74,889
21|74,871
22|74,294
23/72,750
24/70,302
25/70,294
26/65,645
27/65,249
28/58,611



MaBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018

04.08.20: “Ergaki Marathon"

MO
Ne n/n Homep

1003
2098
3143
4014
5070
6096
7002
8114
9063
10 110
11 043
12 089
13129
14 095
15 027
16 008
17 046
18 122
19 072
20135
21 202
22005
23,080
24,182
25200
26170
27 055
28133
29 127
30 108
31199
32132
33022
34183
35050

damunums
HOWWH
OOPXAK

BAKANENHNKOB
BOrONIOBCKUI

KOYEPTNH
OBYAPYK
KYTMbIPOB
CAPAHLIEB
KO3bIPEHKO
PyOOJIb®
XKNNbLIOB
MYPTA3VH
OUNNIMYYK
OBEOVNH
XOPCT
ACXAEB
3YBEL
ClrnPUH
KPbICEHKO
YELWYWNH
KA3AKOB
ABPAMOB
JNEJIOWKWH
KY3bMW/H
BJTACOB
rPAYEB
KATAHAEB
YEPBAKOB
TIOTPUWH
PEIYTOB
YEMYPHOM
LIAPEB
BACUIIbEB
KAYAEB
KABJTYKOB

ZIVE]
OMUTPUN
Onanm-oon
AHTOH
KOHCTAHTWH
MAKCHM
KOHCTAHTWH
BAYECJIAB
OMUTPUN
MAKCHM
EBFEHUN
EBFEHUN
JIEOHMAO
BJITAONMUNP
AHOPEW
MABEI
CEPIEN
ANNbBEPT
TUMYP
HUKONAI
APTEM
ENN3AP
CEPIEN
AHOPEW
OMUTPUN
SOYAPLO
EBFEHUN
CTAHNCINAB
ANEKCAHOP
EBFEHUN
EBFEHUN
AHOPEW
ANEKCAHOP
ANEKCAHOP
MAKCK/M
MUXAUN

CaburoBa HOnusa

.p.

1975
1995
1985
1983
1990
1974
1986
1989
1985
1985
1982
1968
1985
1990
1999
1988
1984
1983
1986
1977
1998
1987
1987
1981
1982
1989
1986
1985
1980
1991
1974
1972
1974
1984
1990

Pesynbtatr OTtcraBaHne Mecto

KomaHaga Pervnon
BaikalTrailRunning MpkyTck 05:24:26
BaikalTrailRunning MpkyTck 05:29:07
KpacHosipckas denepauuns anbnnHmama KpacHospck 05:35:15
[lopHOCTan YenabuHck 05:38:56
Abdery HoBocunbupck 05:57:11
MST-Siberia AbakaH 06:14:29
[lopHOCTan KpacHospck 06:24:03
SamaraRunSchool KOxHo-CaxanuHc 06:24:04
Coitka AbakaH 06:25:17
MST-Siberia AbakaH 06:27:36
CasiHoropck 06:30:10
KIb Bepkyt KpacHospck 06:31:12
["lopHOCTan KpacHospck 06:33:36
adwalkteam AbakaH 06:36:52
["lopHOCTan KpacHospck 06:37:51
MockBa 06:39:00
KpacHospck 06:44:14
["lopHOCTan KpacHospck 06:47:08
Trail Running School KpacHosipck 06:48:47
PernopoH MpkyTck 06:55:23
["lopHOCTan KpacHospck 07:00:49
HoBocubunpckne meLiku HoBocunbupck 07:01:34
Skyrunning team Tomsk Tomck 07:11:39
KpacHosipck 07:20:38
[lopHOCcTan KpacHosipck 07:25:59
["lopHOCTan KpacHosipck 07:26:00
KpacHosipckas doenepauuns anbnuHmama KpacHospck 07:28:43
Coitka KpacHosipck 07:28:43
PernppoH MpkyTck 07:34:31
MexaypedeHck 07:38:51
RUSINTEAM HoBocunbupck 07:43:07
PernppoH YepemyLku 07:45:22
DitsTeam KpacHosipck 07:47:02
ROSNEFT Triathlon Team KpacHosipck 07:53:14
PernppoH MpkyTck 07:53:42

00:04:41
00:10:49
00:14:30
00:32:45
00:50:03
00:59:37
00:59:38
01:00:51
01:03:10
01:05:44
01:06:46
01:09:10
01:12:26
01:13:25
01:14:34
01:19:48
01:22:42
01:24:21
01:30:57
01:36:23
01:37:08
01:47:13
01:56:12
02:01:33
02:01:34
02:04:17
02:04:17
02:10:05
02:14:25
02:18:41
02:20:56
02:22:36
02:28:48
02:29:16

Ouykn
1/100,000
2/98,577
3/96,774
495,722
5/90,831
6/86,635
7|84,477
8/84,473
9/84,206

10/ 83,703
11 /83,152
12/ 82,933
13/82,427
14/81,749
15 /81,547
16/81,312
17/80,259
18/79,687
19 79,366
20/78,105
21|77,096
22|76,959
23/75,161
24|73,629
25|72,746
26(72,743
27|72,302
28/72,302
29/71,380
30/70,706
31/70,054
32/69,716
33/69,467
34/68,557
35/68,489



36 047
37052
38 156
39 093
40112
41 087
42102
43 065
44 007
45 056
46 131
47 054
48 035
49 125
50171
51118
52036
53092
54082
55162
56 034
57 064
58026
59 077
60 123
61 038
62 161
63 174
64 111
65 039
66 121
67 158
68 049
69 019
70010
71 074
72120
73062
74 051
75160
76107

MBAHOB
KACATKWH
BEATPAEB
HOBOCENbLCKUN
CABOCBbKWMH
MUIAC
NOHOMAPEB
KOHCTAHTVNHOB
APTEMEHKO
KATAPINH
dPONOB
NYOUNPEHKO
JAHWNOB
TOMWIIOB
BAXVPEB
CNENEL
and
HUKNLLWAHOB
JIMTBUHEHKO
MATPAN3AEB
YTOB
KONEroB
BOPOLLNIIOB
JIABbII'MH
TEPEXOB
ENbLIOB
rOPOEEB
KOrioB
CABEHKOB
EPOXVH
COBOJIEB
LWEroB
KABAK
BEPLIYEB
BEJTIOBOPOOOB
KYP3AKOB
CMNPHOB
KOBEIJb
KAPATAEB
YMXKOB
PATAHOB

CEPIEN
AJNEKCEN
BAJIEPUIA
AHATONINA
AHTOH
AKOB
AJNEKCEN
POMAH
MNneTpP
OMUTPUA
NnbA
BACWINI
Nrorb
BUKTOP
EBFEHUW
APTEM
AHIOPEN
APTEM
EBFEHNW
AHIOPEN
JEHNC
MBAH
BJIAONMWP
CEPIEN
AHTOH
BUTANUI
BJIAONMWP
MNMABEN
BACWIUI
MUXANTT
MAKCUM
JEHNC
EBFEHUW
MNMABEN
BACWUNIUI
MAKCUM
BIIAOVCIIAB
BJIAOINMUP
ONEr
APKAOWV
AJIEKCAHOP

1973
1970
1987
1982
1986
1986
1978
1974
1965
1981
1983
1957
1984
1989
1978
1985
1990
1982
1982
1989
1985
1974
1982
1981
1975
1985
1974
1982
1979
1973
1979
1993
1989
1988
1980
1985
1988
1989
1984
1986
1980

PerngpoH

Abdery
["lopHOCTan

Coitka

MEOANBKA
BaikalTrailRunning
PocTtenekom
Coitka

HoBocubunpckne meLiku
HoBocubunpckne meLku
HoBocubunpckne meLiku
ATnaHT

DitsTeam

DitsTeam

Kybep
Cubupckuin Tpenn
BPUKC

DitsTeam

Coitka
Skyrace.CLUB
Cyxoh MeHuck
BiathlonMasters
DitsTeam
PernopoH
HoBocuburpckmne meLku
Tpuatneta
Mapcek
Anbnknyo HITY

PernppoH
Coitka
Kny6 NopHoro Typuama

KpacHbI ObIK

CK-Bapc

MpkyTck 08:02:02
HoBocubunpck 08:06:03
HoBocunbunpck 08:09:51
KpacHospck 08:10:21
KpacHospck 08:10:32
KpacHospck 08:11:53
CaHkT1-leTepbyp 08:14:34
MpkyTck 08:15:48
HoBocunbupck 08:21:50
KpacHospck 08:24:20
BepwmnHa Ten 08:24:54
MexaypedeHck 08:31:05
HoBocunbupck 08:33:51
HoBocunbupck 08:37:12
HoBocunbunpck 08:50:33
HoBocunbupck 08:51:59
KpacHospck 08:55:35
KpacHospck 08:55:37
KpacHospck 08:57:35
HoBocunbupck 08:58:19
Tomck 08:59:32
AHaw 09:01:11
KpacHospck 09:06:18
KpacHospck 09:07:50
MockBa 09:10:44
CasiHoropck 09:11:35
KpacHospck 09:14:25
KpacHospck 09:20:41
MpkyTck 09:29:27
HoBocunbupck 09:29:48
KpacHosipck 09:30:13
Mocksa 09:31:07
HoBocunbupck 09:32:47
KpacHosipck 09:33:39
CasiHoropck 09:35:50
KpacHosipck 09:39:48
KpacHosipck 10:00:13
KpacHosipck 10:00:23
KpacHosipck 10:15:40
AbakaH 10:18:20
Benoso 10:18:30

02:37:36
02:41:37
02:45:25
02:45:55
02:46:06
02:47:27
02:50:08
02:51:22
02:57:24
02:59:54
03:00:28
03:06:39
03:09:25
03:12:46
03:26:07
03:27:33
03:31:09
03:31:11
03:33:09
03:33:53
03:35:06
03:36:45
03:41:52
03:43:24
03:46:18
03:47:09
03:49:59
03:56:15
04:05:01
04:05:22
04:05:47
04:06:41
04:08:21
04:09:13
04:11:24
04:15:22
04:35:47
04:35:57
04:51:14
04:53:54
04:54:04

36 67,305
3766,749
3866,231
39 66,164
40 66,139
41 65,957
42 65,600
4365,436
44 64,650
45 64,329
46 64,257
4763,480
48 63,138
49 62,729
5061,150
5160,986
5260,576
53/60,572
54/60,350
55/60,268
56/60,132
57/59,949
58/59,387
5959,221
6058,909
61 /58,819
62/58,518
63/57,864
64/56,973
65/56,938
66 /56,897
67/56,807
68/56,642
69 56,556
70/56,342
71/55,956
72/54,053
73/54,038
74/52,696
75/52,469
76/52,455



77 069
78138
79126
80 116
81169
82009
83032
84011
85140
86 164
87109
88 157
89 147
90 150
91 025
92 006
93134
94115
95041

KOCOIJIAIMNOB EBFEHUW
WnHAnH OMUTPUA
TYM CEMEH
CEPXAH KOHCTAHTWVH
TUXUIN TAPAC
BAPLILLEB BUKTOP
FOPOJELIKNW HUKNTA
BENOBOPOOB  CEPIEMN
LUKITAEB CEPTEV
TEMNAKOB OEHNC
PEYLIKNW OMUTPUA
CMONAHWH AJIEKCAHOP
CANUN ONEr
KOPKWH Nrorb
BNLUHAKOB HUKNTA
ArA®OHOB ONEr
YEPHbIX NnbA
KINMMEHKO MNMABEN

1981 MST-Siberia

1977 KIBb BocTtok

1970 CnopTcotos

1982 ["lopHOCTan

1987 Aanpac

1978 DitsTeam

1976 GoRun

1976 PernopoH

1984 [lopHOCTan

1979 CamcoH

1989 CnopTuHas Likona Ne3
1987 HoBocuburpckne meLku
1982 DitsTeam

1983

1988 [lopHOCTan

1974 KIb Bepkyt

1991

1984

XAPMYXAMBETOB PEHAT

MmaBHbIN cyabs

MaBHbIN cekpeTapb

1991 SKYRUNNING TEAM TOMCK

LWraHkoB KOpun

CabutoBa KOnusa

AbakaH
BapHayn
HoBocunbunpck
KpacHospck
KpacHospck
KpacHospck
Tomck
HoBocunbupck
KpacHospck
KpacHospck
Hopunbck
Bepack
KpacHospck
KpacHospck
KpacHospck
KpacHospck
AbakaH
KpacHospck
>KenesHoropck

10:19:04
10:21:57
10:21:58
10:37:57
10:37:59
10:47:55
10:49:38
10:54:24
CHaT

He cTapr.
He cTapr.

CHaT

He cTapr.

CHaT

He cTapr.
He cTapr.
He cTapr.

CHaT
CHaT

04:54:38
04:57:31
04:57:32
05:13:31
05:13:33
05:23:29
05:25:12
05:29:58

7752,407
7852,164
7952,162
80 50,856
8150,853
82/50,073
8349,941
8449,577



SKYRUNFEST 2018
05.08.201“Sayan Vertical"

K18-34
Homep
1029
2105
3144
4031
5124
6100
7 153
8 081
9 044
10/073
11/030
12|057
13 071
14|045
15 184
16/053
17/083
18/141
19/084
20 037
21 066
22177
23137
24151

Ne n/n

damunnus

METT
MYTAYEBA
HUKUTUNHA
TOJTOCKOBA
TETEHKOBA
MAHTEJIEEBA
BbIKOBA
JINBAHOBA
XYKOBA
KY3bMWHA
FTOJTOBUNHCKAA
KALLAKALLBWITA
KPBIXXAHOBCKAA
SANLIEBA
BEPXYLWUMHA
KACATKNHA
MAKOBO30OBA
AKOBJIEBA
MAKCMOBA
OOHELL
KOTMbINNOBA
JIEMUHA
LULMKAHOBA
CUTKO

[naBHbIN cyabs

[maBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018
05.08.207“Sayan Vertical"

K35-44
Homep
1/088
2 106
3128

Ne n/n

damunnums
MUTPODAHOBA
MYLWKAPb
YOMMLEBA

Nmsa

ENNEHA
AHACTACKA
MNOJMHA

ANEKCAHOPA

CBET/IAHA
BEPA
AHHA
AJNECA
ONnblrA
KPUCTUHA
ONnblrA
KPUCTUHA
TATbAHA
TATbAHA
HOJTNA
KCEHNA
AHACTACHKA
AHHA
EKATEPUHA
rENVA
AHHA
AJIEBTUHA
BAPBAPA
YINbAHA

Nmsa
ENEHA
ENEHA
TATbAHA

[.p.

1988
1995
1985
1988
1988
1986
1996
1993
1987
1992
1985
1992
1984
1985
1992
1997
1985
1995
1988
1990
1988
1990
1991
1984

KomaHpa
MST-Siberia
KIB BepkyT
Conka
PROGer
Conka
HoBocunbupckme MeLlKku
Conka
DitsTeam
PROGer
MST-Siberia

PROGer

Coika
Velvet Ski Club

KJ1B BocTok

["lopHocTan
JKcTpemManbHas aTneTuka
Eprakn

Red Fox Russia

Eprakn

LLitaHkoB KOpuii

CaburtoBa KOnusa

[.p.

1977
1979
1974

KomaHpa

Run School Samara
KJ1B BocTtok
PernopoH

PervnoHn
AbakaH
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
HoBocunbupck
KpacHosipck
Tomck
KpacHosipck
AbakaH
KpacHosipck
KpacHosipck
ToMeHb
KpacHospck
KpacHosipck
HoBocunbupck
KpacHosipck
CaHkT-leTepbypr
BapHayn
KpacHospck
Anma-aThbl
AbakaH
KpacHosipck

PervnoH
Camapa
BapHayn
MockBa

PesynbTat
01:01:02
01:02:27
01:03:51
01:04:22
01.04:47
01:04:59
01:05:10
01:06:22
01:09:51
01:11:02
01:11:27
01:14:30
01:14:30
01:14:59
01:16:11
01:16:46
01:21:40
01:22:25
01:24:58
01:30:35
01:42:22
He ctapr.
He ctaprt.
He ctapr.

PesynbTat
00:59:38
01:02:38
01:04:38

OTtctaBaHn Mecto

00:01:25
00:02:49
00:03:20
00:03:45
00:03:57
00:04:08
00:05:20
00:08:49
00:10:00
00:10:25
00:13:28
00:13:28
00:13:57
00:15:09
00:15:44
00:20:38
00:21:23
00:23:56
00:29:33
00:41:20

OtcrtaBaHn MecTo

00:03:00
00:05:00

Ouyku
1100,000
2/97,732
3/95,589
494,821
594,211
6/93,922
7/93,657
8/91,964
9/87,378

10 85,922
11/85,421
12 81,924
13/81,924
14 81,396
15/80,114
16 79,505
17/74,735
18 74,055
19/71,832
20/67,378
21 59,622

Ouykn
1 100,000
295,210
3/92,264



4/040
5103
6165
7/015
8012
9028
10,004
11 042
12 167
13076
14187
15 033
16/145

EPOXNHA
NMOHOMAPEBA
NEBKNHA
BOMKO

BOrAY
FA®APOBA
ABIAJIKNHA
KWMOKOBA
HOTr'A
NABPEHTBEBA
HUKMLLAHOBA
FOCTAEBA

MAJTALLEHKOBA

[naBHbIN cyabs

[naBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018

05.08.207“Sayan Vertical"

K45-54
Homep
1/186

Ne n/n

damunnus
MONAHCKAA

[maBHbIN cyabs

[maBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018

05.08.207“Sayan Vertical"

M18-34
Homep
1/098
2 070
3114
41143
5058
6110
7 027
8130
9 046

Ne n/n

damunnums
OOPXAK
KOYEPIH
CAPAHLIEB

BAKANEVHVKOB

FETT
PYOONb®
XOPCT
®PAHKOB
3YBEL

CBETJIAHA
BEPA
EJIEHA
EKATEPUHA
HATAJBA
EJTIEHA
HATAJBA
FAITMHA
HOInNA
ONnblrA
HATAJBA
MAPUHA
HATAJBA

Nmsa
JIIOMUNA

Nmsa
ananMm-ooI
MAKCUM
OMUTPUN
AHTOH
ANEKCAHOP
EBIEHUW
MABEN
IMUTPUN
AJIbBEPT

1980 HoBocubunpckne meLku HoBocubunpck 01:05:04
1979 BaikalTrailRunning CaHkT1-leTepbypr 01:07:07
1981 PROGer KpacHosipck 01:10:24
1981 ["lopHocTan KpacHosipck 01:14:32
1980 [onuunHo 01:16:09
1981 CancaH >KenesHoropck 01:16:26
1983 CnopTt-MapadoH Mocka 01:17:39
1975 YepeMmyLLku 01:21:50
1980 opHocTan [vBHoropck 01:25:10
1980 [opHocTan KpacHosipck 01:29:52
1980 DitsTeam KpacHosipck 01:32:52
1984 Velvet Ski Club KpacHosipck 01:41:07
1982 [opHocTamn KpacHosipck 01:57:18
LLtaHkoB KOpwui

CabuTtoBa HOnusa

[.p. KomaHpa Pervnon PesynbTat
1963 >KenesHoropck 01:13:57
LLitaHkoB KOpwuii

CaburtoBa HOnusa

[.p. KomaHpa PervnoH PesynbTat
1995 BaikalTrailRunning MpkyTck 00:45:07
1990 Abery HoBocubupck 00:48:36
1989 SamaraRunSchool KOxHo-CaxanunHck 00:48:37
1985 KpacHosipckas dbenepaums anbnuHmname KpacHosipck 00:50:43
1987 AbakaH 00:51:45
1985 MST-Siberia AbakaH 00:52:12
1999 ["lopHoCcTan KpacHosipck 00:54:11
1988 Tomck 00:54:30
1984 KpacHosipck 00:54:41

00:05:26
00:07:29
00:10:46
00:14:54
00:16:31
00:16:48
00:18:01
00:22:12
00:25:32
00:30:14
00:33:14
00:41:29
00:57:40

OtcraBaHn MecTo

OtcrtaBaHn MecTo

00:03:29
00:03:30
00:05:36
00:06:38
00:07:05
00:09:04
00:09:23
00:09:34

4/91,650
588,850
684,706
780,009
878,310
978,020
10 76,798
11 72,872
12 70,020
13 66,358
14 64,214
15 58,975
16/50,838

Ouykn
1 100,000

Ouykn
1 100,000
2/92,833
392,801
488,958
5/87,182
6/86,430
7/83,267
8/82,783
9/82,505



101025
11156
12 129
13095
14 008
15176
16 063
17 035
18/108
19/055
20072
21188
22005
23 034
24051
25079
26050
27 112
28170
29 087
30 168
31115
32 062
33169
34 036
35078
36 133
37,109
38 097
39 134
40/136
41/041
42|140
43|125
44/018
45/179
46,080
47|157

BUNLIHAKOB HUKNTA
BATPAEB BAJIEPUIA
OUTTUMYYK BNAONMWP
OBEOVH AHOPEW
ACXAEB CEPTEWN
NEMWH ANEKCAHOP
KO3bIPEHKO MAKCHM
OAHWNOB NropPb
PErYTOB EBFEHUM
KATAHAEB CTAHNCIAB
KPbICEHKO HUKONAMN
CVOOPEHKO MAKCNM
ABPAMOB CEPTEN
rytToB JOEHNC
KAPATAEB OJEr
NAMTEB BACUNNN
KABJTYKOB MUXAUI
CABOCbKUWH AHTOH
"PAYEB EBFEHUM
MUTAC AKOB
TAPACOB POMAH
KITMMEHKO MABEJ
KOBEJIb BINAONMWP
TUX TAPAC

ang AHOPEW
NAOBPKEHKO CEPTEN
YEPBAKOB AJIEKCAHOP
PEYLIK/W OMUTPUI
OKYPWH BOPNC
YEPHbIX NnbA
UYMHTNC YONOAK-OOJT
XAPMYXAMBETOB PEHAT
LUKINAEB CEPIEN
TOMUNOB BUKTOP
BEOPNCOB EBFEHUM
COPOKVH MUXAUN
JIEJTIOLWKWH AHOPEN
CMONAHWH ANEKCAHOP

"maBHbIN cyaps

[MaBHbIN cekpeTapb

1988
1987
1985
1990
1988
1988
1985
1984
1991
1986
1986
1993
1987
1985
1984
1988
1990
1986
1989
1986
1985
1984
1989
1987
1990
1987
1985
1989
1989
1991
1985
1991
1984
1989
1984
1985
1987
1987

["lopHoCTan
AGery
["lopHoCTan
adwalkteam

Eprakn
Cotka
HoBocunbupckmne meLukm

KpacHospck
HoBocunbupck
KpacHosipck
AbakaH
MockBa

AbakaH
HoBocubupck
Mexaype4veHck

KpacHosipckas dbenepaums anbnuHmname KpacHosipck

Trail Running School
BonoHTtepsl
HoBocunbupckme MeLlKku
Cunbupckun Tpenn
KpacHbI ObIK

Kny6 nobutenen BUHMLLIKA
PernaopoH

["lopHocTan
Comika
Bepkyt

Kny6 NopHoro Typuama
Aovpac

DitsTeam

Velvet Ski Club

Cotka

CnopTuBHas wkona Ne3

XoBy-AKCbl

SKYRUNNING TEAM TOMCK
["lopHoCcTan

HoBocunbupckmne meLukm
PROGer

Eprakun

Skyrunning team Tomsk
HoBocunbupckme meLukm

LtaHkoB KOpwui

Caburtosa HOnusa

KpacHospck
MockBa
HoBocunbupck
Tomck
KpacHospck
AbGakaH
MpKyTCK
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
Hopunbck
HoBocunbupck
AbakaH

>KenesHoropck
KpacHosipck
HoBocubupck
KpacHosipck
Aba3sa

Tomck

Bepack

00:55:06
00:55:37
00:56:34
00:56:40
00:56:40
00:57:08
00:58:37
00:58:43
01:00:31
01:00:34
01:00:57
01:02:18
01:03:33
01:04:25
01:04:54
01:05:22
01:07:36
01:09:07
01:09:56
01:10:09
01:10:25
01:11:24
01:12:16
01:12:22
01:19:29
01:22:57
01:28:03
01:28:49
01:30:50

He ctaprt.
He ctapr.
He ctaprt.
He ctapr.
He ctaprt.
He ctapr.
He ctaprt.

CHAT

He ctaprt.

00:09:59
00:10:30
00:11:27
00:11:33
00:11:33
00:12:01
00:13:30
00:13:36
00:15:24
00:15:27
00:15:50
00:17:11
00:18:26
00:19:18
00:19:47
00:20:15
00:22:29
00:24:00
00:24:49
00:25:02
00:25:18
00:26:17
00:27:09
00:27:15
00:34:22
00:37:50
00:42:56
00:43:42
00:45:43

10 81,881
11.81,121
12/79,758
13/79,618
1479,618
15 78,967
16 76,969
17.76,838
18 74,552
19 74,491
2074,022
2172418
22.70,994
23/70,039
24.69,517
2569,021
26 66,741
27.65,276
28 64,514
29 64,315
30 64,071
3163,189
32 62,431
33/62,345
34 56,762
35 54,390
36 51,240
3750,798
38 49,670



SKYRUNFEST 2018

05.08.201“Sayan Vertical"

M35-44
Ne n/m Homep

1003

2/014

3/043

4122

5/096

6/022

7135

8/065

9/178
10 131
11/092
12 171
13/102
14 064
15 093
16 123
17/026
18 056
19 200
20/104
21185
222|121
23174
24/069
25116
26/147
27 111
28/127
29 011
30/009
31/138
32/010
33/150
34164

damunnus
HOLWH

BOrONKBCKNIA

XWIbLIOB
CrPu1H
OBYAPYK
BACUIbEB
YELWYWNH

KOHCTAHTNHOB

NEMWH
®POJIOB
HVKNLWAHOB
BAXVPEB
NMOHOMAPEB
KONEroB

HOBOCENbCKMN

TEPEXOB
BOPOLUNITIOB
KATAPI'MH
BJIACOB

NMOHOMAPEHKO

SEQOPNHNH
COBOIJEB
KOMoB
KOCOIJIAIMNOB
CEP>XXAH
CANUN
CABEHKOB
TIOTPVH

BEENNIOBOPOOOB

BAPLILLIEB
WnHANH

BEIOBOPOOOB

KOPKWH
TEMNAKOB

[naBHbIN cyabs

Nmsa
IMUTPUN
KOHCTAHTWH
EBIFEHNW
TUMYP
KOHCTAHTWH
ANEKCAHOP
APTEM
POMAH
AJINEKCEN
nnbA
APTEM
EBFEHUN
AJINEKCEN
MBAH
AHATONNN
AHTOH
BITAOVMUP
OMUTPUN
SOYAPO
CEPIEN
CEPTEN
MAKCIM
MABEN
EBFEHUN
KOHCTAHTWH
ONEr
BACUITU
EBFEHUN
CEPTEN
BUKTOP
IMUTPUN
BACUNU
NIrOPb
OEHNC

[.p.

1975
1983
1982
1983
1974
1974
1977
1974
1975
1983
1982
1978
1978
1974
1982
1975
1982
1981
1982
1975
1978
1979
1982
1981
1982
1982
1979
1980
1976
1978
1977
1980
1983
1979

KomaHpa
BaikalTrailRunning
["lopHoCcTan

["lopHoCcTan
MST-Siberia
DitsTeam
PernopoH
BaikalTrailRunning
Eprakn

DitsTeam
HoBocunbupckme MeLlKku
MNEOATIBKA
BPUKC
[opHocTan
Skyrace.CLUB
DitsTeam
Coika
[opHocTan
Velvet Ski Club
lloverunnung
TpuaTtneta
DitsTeam
MST-Siberia
[opHocTan
DitsTeam
PernopoH
PernopoH
PernopoH
DitsTeam

KJ1B BocTtok
PernopoH

CamMcoH

LLitaHkoB KOpuii

PervnoHn
MpkyTck
YenabuHck
CasiHoropck
KpacHosipck
AbakaH
KpacHospck
MpkyTck
MpKyTCK
AbakaH
BeplunHa Ten
KpacHosipck
HoBocunbupck

CaHkT-lNeTepbypr

AHaw
KpacHosipck
MockBa
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
AbakaH
KpacHosipck
KpacHosipck
MpkyTck
MpkyTck
HoBocubupck
KpacHosipck
BapHayn
CasiHoropck
KpacHosipck
KpacHosipck

Pesynbtatr OtctaBanHn MecTto

00:47:42
00:49:07
00:55:25
00:55:43
00:57:12
00:57:36
00:58:10
00:58:51
00:59:01
00:59:08
00:59:43
01:00:49
01:05:04
01:06:04
01:06:34
01:07:08
01:07:20
01:09:48
01:10:04
01:11:07
01:11:43
01:12:14
01:12:48
01:16:48
01:18:01
01:18:03
01:19:09
01:21:44
01:26:06
01:28:51
01:28:52
01:43:28

He ctaprt.
He ctapr.

00:01:25
00:07:43
00:08:01
00:09:30
00:09:54
00:10:28
00:11:09
00:11:19
00:11:26
00:12:01
00:13:07
00:17:22
00:18:22
00:18:52
00:19:26
00:19:38
00:22:06
00:22:22
00:23:25
00:24:01
00:24:32
00:25:06
00:29:06
00:30:19
00:30:21
00:31:27
00:34:02
00:38:24
00:41:09
00:41:10
00:55:46

Ouyku
1100,000
2/97,116
3/86,075
485,612
5/83,392
6/82,813
7/82,006
8/81,054
9/80,825

10 80,665
11/79,877
12 78,432
13 73,309
14 72,200
15/71,657
16 71,053
17/70,842
18 68,338
19 68,078
20/67,073
21 66,512
22/66,036
23/65,522
24/62,109
25/61,141
26/61,115
27/60,265
28/58,361
29/55,401
30/53,686
31/53,676
32/46,102



[MaBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018
05.08.207“Sayan Vertical"
M45-54

Ne n/n Howmep damunnums Nmsa

1/089 MYPTA3VH JIEOHNLO
2132 LIAPEB AINEKCAHOP
3173 TONOKOHHMKOB | CEPIEMN

4 047 MBAHOB CEPTEN
5039 EPOXWH MMNXANN

6 052 KACATKNH AJINEKCEN
7126 TYM CEMEH

[naBHbIN cyabs
[naBHbIN cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018
05.08.207“Sayan Vertical"

M55
Ne n/n Howmep damunus Nmsa
1 054 JIYOUPEHKO BACUNN
2148 JIEOHTBLEB MBAH

MMaBHbIN cyaps

MaBHbIN cekpeTapb

CabuTtoBa HOnusa

[.p.

1968
1972
1967
1973
1973
1970
1970

KomaHpa

KIB BepkyT

PernopoH

BonoHTtepsl

PernopoH
HoBocunbupckme MeLlKku

CnopTtcoto3

LLtaHkoB KOpwuii

CabuTtoBa HOnusa

[.p.
1957
1951

KomaHpa

LyLeHubl

LtaHkoB KOpwui

CabutoBa HOnusa

Pervnon
KpacHospck
YepeMmyLLku
KpacHosipck
MpkyTck
HoBocunbupck
HoBocubunpck
HoBocunbupck

Pervnon
MexaypedeHck
LLlyweHckoe

PesynbTat
00:54:12
00:59:35
00:59:42
01:06:38
01:11:56
01:16:19
01:19:50

PesynbTat
01:10:38
He ctaprt.

OtcraBanHn MecTo

00:05:23
00:05:30
00:12:26
00:17:44
00:22:07
00:25:38

OtcraBaHn MecTo

Oykn
1 100,000
2/90,965
3/90,787
481,341
5/75,348
6 71,020
7/67,891

Ouykn
1 100,000



SKYRUNFEST 2018
05.08.201“Sayan Vertical"

KO
Ne n/m Homep

1088
2/029
3/105
4106
5144
6/031
7128
8124
9/100
10 040
11/153
12 081
13 103
14 044
15 165
16 073
17 030
18 186
19/071
20/057
21 015
22045
23 012
24184
25/028
26/053
27 004
28/083
29 042
30/141
31/084
32/167
33/076
34/037
35/187
36/033

damunnus
MUTPOPAHOBA
METT
MYTrAYEBA
MYLWKAPb
HUKUTUNHA
TOJTOCKOBA
YOMMLUEBA
TETEHKOBA
NMAHTEJIEEBA
EPOXNHA
BbIKOBA
JINBAHOBA
NMOHOMAPEBA
XYKOBA
JIEBKUHA
KY3bMWHA
FTONNTOBUNHCKAA
MONAHCKAA

KPbIXXAHOBCKAA

KALLAKALIBWMN
BOVKO
SAVLIEBA
BOrAY
BEPXYLIMHA
rAGAPOBA
KACATKVHA
ABLANKUHA
MAKOBO30OBA
XMOKOBA
AKOBINEBA
MAKCUMOBA
HOrA
NABPEHTbLEBA
OOHEL
HUKULLAHOBA
FOCTSEBA

Nmsa

ENNEHA
ENEHA
AHACTACKA
ENEHA
NOJNNHA
ANEKCAHOPA
TATbAHA
CBETITAHA
BEPA
CBETITAHA
AHHA
ANECA
BEPA
OJlIblrA
EJNNEHA
KPUCTUHA
ONblrA
JIIOMUNA
TATbAHA
KPUCTUHA
EKATEPVHA
TATbAHA
HATAJIbA
KonnA
ENNEHA
KCEHUA
HATAJbA
AHACTACKUA
FAITMHA
AHHA
EKATEPVHA
KonmA
ONblrA
rENNA
HATAJbA
MAP/HA

[.p.

1977
1988
1995
1979
1985
1988
1974
1988
1986
1980
1996
1993
1979
1987
1981
1992
1985
1963
1984
1992
1981
1985
1980
1992
1981
1997
1983
1985
1975
1995
1988
1980
1980
1990
1980
1984

KomaHpa

Run School Samara

MST-Siberia
KIB BepkyT
KJ1B BocTtok
Conka
PROGer
PernopoH
Cotka

HoBocunbupckmne meLukm
HoBocunbupckme MeLlKku

Conka
DitsTeam

BaikalTrailRunning

PROGer
PROGer
MST-Siberia

PROGer
[opHocTan
Cotka

Velvet Ski Club
CancaH

CnopTt-MapadoH

KJ1B BocTtok
["lopHoCcTan
[opHocTan
["lopHoCcTan
DitsTeam
Velvet Ski Club

PervnoHn
Camapa
AbakaH
KpacHosipck
BapHayn
KpacHosipck
KpacHospck
MockBa
KpacHosipck
HoBocubunpck
HoBocunbupck
KpacHosipck
Tomck
CaHkT-lNeTepbypr
KpacHospck
KpacHosipck
AbakaH
KpacHosipck
>KenesHoropck
ToMeHb
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
lonnumHo
KpacHospck
>KenesHoropck
HoBocunbupck
MockBa
KpacHosipck
YepeMyLLku
CaHkT1-leTepbypr
BapHayn
[nBHOropck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck

Pesynbtatr OtctaBanHn MecTto

00:59:38
01:01:02
01.02:27
01:02:38
01:03:51
01:04:22
01:04:38
01:04:47
01:04:59
01:05:04
01:05:10
01:06:22
01:07:07
01:09:51
01:10:24
01:11:02
01:11:27
01:13:57
01:14:30
01:14:30
01:14:32
01:14:59
01:16:09
01:16:11
01:16:26
01:16:46
01:17:39
01:21:40
01:21:50
01:22:25
01:24:58
01:25:10
01:29:52
01:30:35
01:32:52
01:41:07

00:01:24
00:02:49
00:03:00
00:04:13
00:04:44
00:05:00
00:05:09
00:05:21
00:05:26
00:05:32
00:06:44
00:07:29
00:10:13
00:10:46
00:11:24
00:11:49
00:14:19
00:14:52
00:14:52
00:14:54
00:15:21
00:16:31
00:16:33
00:16:48
00:17:08
00:18:01
00:22:02
00:22:12
00:22:47
00:25:20
00:25:32
00:30:14
00:30:57
00:33:14
00:41:29

Ouyku
1100,000
2/97,706
3/95,490
495,210
5/93,396
6/92,646
792,264
8/92,050
9/91,767

10 91,650
11 91,509
12 89,854
13 88,850
14 85,373
15 84,706
16 83,951
17/83,462
18 80,640
19 80,045
20/80,045
21/80,009
22|79,529
23/78,310
24|78,276
25/78,020
26/77,681
27 76,798
28/73,020
29 72,872
30/72,356
31.70,184
32/70,020
33/66,358
34/65,833
35/64,214
36/58,975



37 066 KOMbIJTOBA AHHA 1988 SAKcTpemanbHas aTneTuka Anma-athbl 01:42:22 100:42:44 37 58,255
38145 MAJTALLEHKOBA  HATAIbA 1982 [opHocTan KpacHosipck 01:57:18 |00:57:40 38 50,838
39137 LUMKAHOBA BAPBAPA 1991 Red Fox Russia KpacHosipck He ctapT. ---
40 151 CUNTKO YIbAHA 1984 Eprakn He ctapt. ---
41177 NEMWHA AJIEBTUHA 1990 Epraku AbakaH He ctapt. |---
[naBHbIN cyabs LLtaHkoB KOpwuii
naBHbIN cekpeTapb CaburoBa Onwns
SKYRUNFEST 2018
05.08.207“Sayan Vertical"
MO
Ne n/m Howmep damnnumsa Nmsa [.p. KomaHpa Pervnon Pesynbtar OTcraBaHu Ouykn
1098 OOP>XAK ananm-oon 1995 BaikalTrailRunning MpkyTCK 00:45:07 1 100,000
2 003 HOLWH IMUTPUN 1975 BaikalTrailRunning MpkyTck 00:47:42 |00:02:35 294,584
3,070 KOYEPI'MH MAKCIM 1990 AbGery HoBocunbupck 00:48:36  00:03:29 392,833
41114 CAPAHLIEB IMUTPUN 1989 SamaraRunSchool KOxHo-CaxanunHck 00:48:37  00:03:30 492,801
5014 BEOrONOBECKNA  |KOHCTAHTUH 1983 [opHocTamn YenabuHck 00:49:07 00:04:00 591,856
6 143 BAKAJIEMHMKOB | AHTOH 1985 KpacHosipckas dbenepaumsi anbnmHmname KpacHosipck 00:50:43 |00:05:36 688,958
7 058 rETT AJNEKCAHOP 1987 AbakaH 00:51:45 00:06:38 787,182
8110 PYOOIb® EBIEHNW 1985 MST-Siberia AbakaH 00:52:12 00:07:05 886,430
9 027 XOPCT MABEJ 1999 ["lopHocTan KpacHospck 00:54:11 |00:09:04 9 83,267
10/089 MYPTA3VH JIEOHMLO 1968 KIB Bepkyt KpacHosipck 00:54:12 00:09:05 10/83,241
11/130 SPAHKOB OMUTPUN 1988 Tomck 00:54:30 1 00:09:23 11/82,783
12 046 3YBEL AJlIbBEPT 1984 KpacHosipck 00:54:41 1 00:09:34 12/82,505
13 025 BULLIHAKOB HUKNTA 1988 ["lopHocTan KpacHospck 00:55:06 |00:09:59 1381,881
14 043 XKUIbLOB EBIEHNW 1982 CasiHoropck 00:55:25 00:10:18 14 /81,414
15/156 BATPAEB BANEPU 1987 HAbery HoBocunbupck 00:55:37 1 00:10:30 15/81,121
16122 CMNnPUWH TUMYP 1983 [opHocTan KpacHosipck 00:55:43 |00:10:36 16 80,975
17 129 OPUNNMNYYK BNAOMWNP 1985 ["lopHoCcTan KpacHosipck 00:56:34 |00:11:27 17 79,758
18/008 ACXAEB CEPIEN 1988 Mocksa 00:56:40 00:11:33 18/79,618
19 095 OBEOVH AHIOPEN 1990 adwalkteam AbakaH 00:56:40 |00:11:33 19 79,618
20176 JIEMWH ANEKCAHOP 1988 Epraku 00:57:08 00:12:01 20 78,967
21 096 OBYAPYK KOHCTAHTWH 1974 MST-Siberia AbakaH 00:57:12 00:12:05 21 78,875
22022 BACUI1IbEB AINNEKCAHOP 1974 DitsTeam KpacHosipck 00:57:36 100:12:29 22/78,328
23135 YEWYWH APTEM 1977 Pernopon MpkyTck 00:58:10 00:13:03 2377,564
24 063 KO3bIPEHKO MAKCIM 1985 Corka AbakaH 00:58:37 1 00:13:30 24 76,969
25 035 OAHNNOB NITrOPb 1984 HoBocubupckmne meLku HoBocunbupck 00:58:43 1 00:13:36 25 76,838
26 065 KOHCTAHTUHOB POMAH 1974 BaikalTrailRunning MpkyTCK 00:58:51 00:13:44 26 76,664
27 178 JIEMWH AJTEKCEN 1975 Eprakn AbakaH 00:59:01 00:13:54 27 76,447
28 131 PPOJIOB nnbA 1983 BepwuvHa Ten 00:59:08 00:14:.01 28 76,297



291132
30 173
31092
32,108
33055
34171
35072
36188
37005
38 034
39 051
40/102
41 079
42064
43093
44,047
45123
46026
47/050
48|112
49/056
50170
51 200
52 087
53168
54 054
55104
56 /115
57185
58039
59 121
60 062
61 169
62 174
63 052
64 069
65 116
66 147
67 111
68 036
69 126
701127

LIAPEB
TOJIOKOHHNKOB
HUKWLLIAHOB
PErYTOB
KATAHAEB
BAXVPEB
KPbICEHKO
CVOOPEHKO
ABPAMOB
rytToB
KAPATAEB
NMOHOMAPEB
NATTEB
KOJIEroOB
HOBOCENbLCKMN
MBAHOB
TEPEXOB
BOPOLUNITIOB
KABJTYKOB
CABOCbKWH
KATAPI'MH
rPAYEB
BJIACOB
MUTAC
TAPACOB
NYOUNPEHKO
NMOHOMAPEHKO
KITMMEHKO
SEONOPUHNH
EPOXVH
COBOIJEB
KOBE/b
TUXUN
KOMNoB
KACATKWH
KOCOIJIAMNOB
CEPXAH
CANMUA
CABEHKOB
ang

TYM
TIOTPUVH

ANEKCAHOP
CEPIEN
APTEM
EBFEHUM
CTAHUCIIAB
EBFEHUIA
HUKONAMN
MAKCNM
CEPTEN
JOEHNC
OJEr
ANEKCEW
BACWNUN
MBAH
AHATONNW
CEPTEMN
AHTOH
BIAOVNMWP
MUXAUI
AHTOH
OMUTPUNA
EBFEHMNA
SOYAP[
AKOB
POMAH
BACUNN
CEPTEWN
MABEJ
CEPTEWN
MUXAUN
MAKCHM
BIAOVNMWNP
TAPAC
MABEJ
ATEKCEN
EBFEHMIA
KOHCTAHTWVH
OJEr
BACWNNN
AHOPEN
CEMEH
EBFEHUM

1972
1967
1982
1991
1986
1978
1986
1993
1987
1985
1984
1978
1988
1974
1982
1973
1975
1982
1990
1986
1981
1989
1982
1986
1985
1957
1975
1984
1978
1973
1979
1989
1987
1982
1970
1981
1982
1982
1979
1990
1970
1980

PernaopoH
BonoHTtepsl
DitsTeam

YepemyLiku
KpacHosipck
KpacHosipck
MexaypedeHck

KpacHosipckas dheaepauns anbnuHname KpacHosapck

HoBocunbupckmne meLukm
Trail Running School
BonoHTtepsl
HoBocunbupckme MeLlKku
Cunbupckun Tpenn
KpacHbI ObIK
MNEOANTBKA

Kny6 nobutenen BUHULLIKa

BPUKC
["lopHoCcTan
PernopoH
Skyrace.CLUB
DitsTeam
PernopoH

Cotka
[opHocTan
["lopHocTan
Comika
Bepkyt

Velvet Ski Club

lloverunnung
HoBocunbupckmne meLukm
TpuaTtneta

Kny6 MpHoro Typuama
Aavpac

DitsTeam

MST-Siberia
["lopHoCcTan
DitsTeam
PernopoH
DitsTeam
CnopTcoto3
PernopoH

HoBocubupck
KpacHosipck
MockBa
HoBocunbupck
Tomck
KpacHospck

CaHkT-lNeTepbypr

AbakaH
AHall
KpacHospck
MpkyTck
MockBa
KpacHosipck
MpkyTck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
MexaypedeHck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
HoBocubupck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
HoBocunbupck
AbakaH
KpacHosipck
KpacHosipck
MpkyTck
KpacHosipck
HoBocunbupck
MpKyTCK

00:59:35
00:59:42
00:59:43
01:00:31
01:00:34
01:00:49
01:00:57
01:02:18
01:03:33
01:04:25
01:04:54
01:05:04
01:05:22
01:06:04
01:06:34
01:06:38
01:07:08
01:07:20
01:07:36
01:09:07
01:09:48
01:09:56
01:10:04
01:10:09
01:10:25
01:10:38
01:11:07
01:11:24
01:11:43
01:11:56
01:12:14
01:12:16
01:12:22
01:12:48
01:16:19
01:16:48
01:18:01
01:18:03
01:19:09
01:19:29
01:19:50
01:21:44

00:14:28
00:14:35
00:14:36
00:15:24
00:15:27
00:15:42
00:15:50
00:17:11
00:18:26
00:19:18
00:19:47
00:19:57
00:20:15
00:20:57
00:21:27
00:21:31
00:22:01
00:22:13
00:22:29
00:24:00
00:24:41
00:24:49
00:24:57
00:25:02
00:25:18
00:25:31
00:26:00
00:26:17
00:26:36
00:26:49
00:27:07
00:27:09
00:27:15
00:27:41
00:31:12
00:31:41
00:32:54
00:32:56
00:34:02
00:34:22
00:34:43
00:36:37

2975,720
30 75,572
3175551
32,74,552
33/74,491
3474,185
35 74,022
36 72,418
37.70,994
38 70,039
39 69,517
40 69,339
41 69,021
42/68,290
43 67,777
44|67,709
45 67,205
46/67,005
47|66,741
48/65,276
49/64,637
50 64,514
51 64,391
52 64,315
53 64,071
54 63,874
55 63,440
56 63,189
57 62,910
58 62,720
59 62,460
60 62,431
61 62,345
62 61,973
63 59,118
64 58,746
65 57,830
66 57,805
67 57,001
68 56,762
69 56,514
70155,200



71078
72 011
731133
74,109
75009
76,138
77,097
78 010
79018
80148
81150
82140
83136
84 134
85157
86 164
87080
88125
89 041
90 179

NAOBPKEHKO CEPTEWN
BENNOBOPOOB  CEPIEMN
YEPBAKOB AJIEKCAHOP
PEYLIKUV OMUTPUIA
BAPLILLIEB BUKTOP
WnHANH OMUTPUIN
OKYPWH BEOPNC
BENOBOPOAOB  BACUMUA
BEOPNCOB EBFEHUM
NEOHTLEB MBAH
KOPKWH Nropb
LUKNAEB CEPTEMN
UYMHTNC YONOAK-OOJ
YEPHbIX NnbA
CMONAHVH AJIEKCAHOP
TEMJIAKOB JOEHNC
NENOLWKNH AHOPEN
TOMUINOB BUKTOP
XAPMYXAMBETOB PEHAT
COPOKVH MUXAUN

MMaBHbIN cyAps

MaBHbIN cekpeTapb

1987
1976
1985
1989
1978
1977
1989
1980
1984
1951
1983
1984
1985
1991
1987
1979
1987
1989
1991
1985

Velvet Ski Club
PernopoH

Cotka

CnopTtuBHas wkona Ne3
DitsTeam

KJ1B BocTtok

PernopoH
PROGer
LYLLIEHLbI

[opHocTan
XoBy-AKcbl

HoBocunbupckme MeLlKku
CamcoH

Skyrunning team Tomsk
HoBocnbupckme meLukm
SKYRUNNING TEAM TOMCK
Eprakun

LtaHkoB KOpwui

CabutoBa HOnusa

KpacHospck
HoBocunbupck
KpacHosipck
Hopunbck
KpacHosipck
BapHayn
HoBocunbupck
CasiHoropck
KpacHosipck
LLlyweHckoe
KpacHospck
KpacHosipck

AbakaH
Bepack
KpacHosipck
Tomck
HoBocubupck
>KenesHoropck
Aba3sa

01:22:57
01:26:06
01:28:03
01:28:49
01:28:51
01:28:52
01:30:50
01:43:28

He ctaprt.
He ctaprt.
He ctaprt.
He ctaprt.
He ctaprt.
He ctaprt.
He ctaprt.
He ctaprt.

CHsaT

He ctaprt.
He ctapr.
He ctaprt.

00:37:50
00:40:59
00:42:56
00:43:42
00:43:44
00:43:45
00:45:43
00:58:21

7154,390
72 52,400
73/51,240
74 /50,798
7550,778
76 50,769
77 49,670
78 43,605



SKYRUNFEST 2018
MpoTokon pe3ynsTaTos B NMIMYHOM 3a4eTe Mo O4Kam, CyMMa Tpex aTanos

K18-34
Ne n/n  Homep Pamunus
1144 HUKUTUHA
21029 rETT
3/124 TETEHKOBA
4081 JIMBAHOBA
5/100 NMAHTENNEEBA
6073 KY3bMWHA
7,153 BEbIKOBA
8071 KPBIXXAHOBCKAA
9/084 MAKCUMOBA
10 105 MYrAYEBA
11 031 TONOCKOBA
12 030 TONOBUHCKAA
13045 3AVLIEBA
14 044 YKYKOBA
15 057 KALIAKALLIBUNU
16 166 XNNbLIOBA
17 037 OOHEL
18 053 KACATKMHA
19 083 MAKOBO30OBA
20 141 AKOBJIEBA
21 066 KOMbINOBA
22137 LLINKAHOBA
23181 BUXNTAHLIEBA
24177 JIEMVHA
25184 BEPXYLIMHA
26 154 BENOBOPOOOBA
27 020 BEPbIYEBA
28 091 HENNOOBA
29 180 CYBOPOBA
30 085 ME>XOBA
31,068 KOPOCTEJIEBA
32 017 BEJIEHOVMHOBA
33090 MYXMHA
34151 CUTKO
maBHbIN Cyabst
MaBHbIV cekpeTapb
SKYRUNFEST 2018

Nmsa

NONMNHA
ENEHA
CBET/IAHA
AJIECA
BEPA
KPUCTUHA
AHHA
TATbAHA
EKATEPVHA
AHACTACUA
AJIEKCAHOPA
OJIbr'A
TATbAHA
OJIbr'A
KPUCTUHA
TAMAPA
r'ENNA
KCEHUA
AHACTACUA
AHHA
AHHA
BAPBAPA
OAPbA
AJIEBTUHA
HONnA
AHHA
TATbAHA
MNONNHA
ENN3ABETA
onMA
ONbrA
OAPBA
OVAHA
YIIbAHA

r.p.

1985
1988
1988
1993
1986
1992
1996
1984
1988
1995
1988
1985
1985
1987
1992
1986
1990
1997
1985
1995
1988
1991
1987
1990
1992
1987
1987
1987
1989
1994
1987
1986
1991
1984

Komanpa

Cotka

MST-Siberia

Coitka

DitsTeam
HoBocunbupckne meLuku
MST-Siberia

Coitka

KINB BocTok
KNB Bepkyt
PROGer

Coitka
PROGer
PROGer

[opHoCcTan

JkcTpemarnbHas aTneTuka

Red Fox Russia
Cubupckuin Tpein
Epraku

Velvet Ski Club

Colika
Colika

Velvet Ski Club

Epraku

naBHbIV cyabs

MaBHbIV cekpeTapb

npOTOKOJ’I pe3ynbTaToB B JINYHOM 3a4eTe No o4kam, CymmMa Tpex atanos

XK35-44

PervoH

KpacHosipck
AbakaH
KpacHosipck
Tomck
HoBocunbupck
AbakaH
KpacHosipck
TioMeHb
Baprayn
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
HoBocunbupck
KpacHospck
CaHkT-lNeTepbypr
Anma-aTtbl
KpacHosipck
Tomck
AbakaH
KpacHosipck
AbakaH

KpacHosipck
Kemeposo
KpacHosipck
KpacHosipck
AbakaH
AbakaH

| aTan

Pesynbtat Ouyku PesynbTat
03:02:40 093,850 07:02:00
03:00:17 095,091 08:08:06
03:12:00 089,288 07:26:21
03:05:17 092,525 07:46:10
03:20:15 085,610 08:25:40
03:20:46 085,389 08:12:09
03:49:32 074,688 10:00:16
03:53:44 073,346 09:23:38
04:11:27 068,178 10:42:51
03:27:43 082,532 He cTapT.
03:39:16 078,185 He crtapr.
03:36:27 079,202 He cTapT.
He cTapr. 08:46:05
04:16:58 | 066,714 He cTapT.
04:18:17 066,374 He ctapT.
03:56:08 072,600 09:23:30
He cTapT. 08:54:13
04:32:33 062,900 He cTapT.
04:38:32 | 061,549 He cTapT.
05:01:28 056,866 CHsT
05:19:52 053,595 CHsAT
02:51:26 /100,000 CHsiT

He crtapr. 07:57:57
03:32:37 080,630 He cTapT.
He cTapT. He crtapr.
03:39:12 078,209 He cTapT.
He cTapT. 09:07:04
03:46:21 | 075,738 He cTapT.
He cTapr. 09:40:04
He cTapr. 10:00:20
04:14:52 067,264 He ctapT.
04:25:22 064,602 He cTapT.
05:29:33 052,020 He cTapT.
He cTapr. He cTapr.

LLtaHkoB KOpuii

Cabutosa HOnusa

1l aTan

Ouyku
100,000/ 01:03:51
086,458 01:01:02
094,545 01:04:47
090,526 01:06:22
083,454 01:04:59
085,746 01:11:02
070,302 01:05:10
074,871 01:14:30
065,645 01:24:58
01:02:27
01:04:22
01:11:27
080,215 01:14:59
01:09:51
01:14:30

074,889 He crapT.

078,994 01:30:35
01:16:46
01:21:40
01:22:25
01:42:22
CHAT

088,294 He cTapT.

CHAT
01:16:11

He cTapr.
077,139 He crtapr.
He cTapr.
072,750 He crtapT.
070,294 He craprT.
He cTapr.
He cTapr.
He cTapr.

CHAT

11l atan
PesynbtaTt Ouyku

095,589
100,000
094,211
091,964
093,922
085,922
093,657
081,924
071,832
097,732
094,821
085,421
081,396
087,378
081,924

067,378
079,505
074,735
074,055
059,622

080,114

MecTo

© 000~ U™ WNRE

Ouyku
cymma

289,439
281,549
278,044
275,015
262,986
257,057
238,647
230,141
205,655
180.264
173,006
164,623
161,611
154,092
148,298
147,489
146,372
142,405
136,284
130,921
113,217
100,000
088,294
080,630
080,114
078,209
077,139
075,738
072,750
070,294
067,264
064,602
052,020



CBETIIAHA
ENEHA
TATbAHA
EJTIEHA
FATIMHA
HATANbA
OJIbr'A
HONnA
EKATEPVHA
HATANbA
NHI'A
TATbAHA
ENEHA
HONnA
HATANbA
MAPUHA
HATANbA
MAPUHA

r.p.

1977
1979
1980
1979
1974
1981
1975
1983
1980
1977
1981
1980
1983
1977
1981
1980
1980
1984
1982
1978

Komanga

Run School Samara
BaikalTrailRunning
HoBocunbupckme meLlku
KNB BocTok

Pernapon

CancaH

CnopT1-MapadoH
opHocTan
Cnbupckuin Tpein
opHocTan

opHocTan
Cnbupckuin Tpein
PROGer
[opHocTan
DitsTeam

Velvet Ski Club
opHocTan
ATnaHTt

naBHbIV cyabs

naBHbIV cekpeTapb

npOTOKOJ‘I pe3ynbTaToB B JINYHOM 3a4eTe No O4kam, CyMmMa Tpex atanos

Ne n/n Homep damunusa
1088 MUTPO®AHOBA
2,103 NMOHOMAPEBA
3/040 EPOXVNHA
4106 MYLWKAPb
5/128 YOUMLIEBA
6/028 TA®APOBA
7,042 XNOKOBA
8/004 ABOANKNHA
9/076 JIABPEHTBEBA
10/013 MEPEBAJIOBA
11/015 BOVIKO
12|012 BOrAY
13 152 TOPI'YHOBA
14/113 CAJIOBA
15 165 JIEBKVMHA
16/167 HOIA
17 187 HUKULLIAHOBA
18 033 FTOCTAEBA
19 145 MAJALLEHKOBA
20(172 LLIMAKOBA
"maBHbIN Cyabs
"maBHbIN cekpeTapb
SKYRUNFEST 2018
M18-34
Ne n/n  Homep Pamunus
1098 OOP>XAK
2114 CAPAHLIEB
3/110 PYOOIb®
4027 XOPCT
5129 PUNUNNYYK
61046 3YBEL
7,008 ACXAEB
8/095 OBEOVH
9/063 KO3bIPEHKO
10 072 KPbICEHKO
11/108 PEIYTOB
12 005 ABPAMOB
13/156 BEATPAEB
14 055 KATAHAEB
15/133 YEPBAKOB
16 170 'PAYEB
17 035 JAHMNOB
18 050 KABJTYKOB
19 034 rytoB

Nmsa

anamm-oon
OMUTPUA
EBIEHUA
MABEN
BNAOVNMUP
AIbBEPT
CEPTEV
AHOPEV
MAKCUM
HUKOJAMN
EBIEHUN
CEPTEN
BANEPUN
CTAHUCIIAB
ANEKCAHOP
EBFEHUW
NroOPb
MUXAUN
OEHNC

r.p.

1995
1989
1985
1999
1985
1984
1988
1990
1985
1986
1991
1987
1987
1986
1985
1989
1984
1990
1985

Komanpa

BaikalTrailRunning
SamaraRunSchool
MST-Siberia
opHocTan
[opHocTan

adwalkteam
Colika
Trail Running School

HoBocubupckue meLuku
Abery

KpacHosipckasi dhegepauusi anbnuHnama KpacHosipck

Coitka

opHocTan
HoBocunbupckue MeLuku
PervaopoH

Cunbupckuii Tpenn

| aTan Il aTan Il atan Oukm

PervoH Mecto

Pesynbtat Oukun Pesynbtat Ouku Pesynbtat Ouykun cymma
Camapa 03:16:00 095,187 07:29:07 100,000 00:59:38 100,000 1 295,187
CaHkT-MNeTepbypr |03:06:34 100,000 07:48:19 095,900 01:07:07 088,850 2| 284,750
Hosocunbupck 03:16:36 094,897 07:53:30 094,850 01:05:04 091,650 3| 281,397
Baprayn 03:21:53 092,413 08:09:36 091,731/01:02:38 095,210 4| 279,354
MockBa 03:17:45 094,345 08:53:37  084,165/01:04:38 092,264 5/ 270,774
XKenesHoropck | 03:40:48 084,496 08:57:17 083,590 01:16:26 078,020 6/ 246,106
YepeMyLukn 03:45:49 082,619 09:02:14 082,827/01:21:50 072,872 7| 238,318
Mocksa 03:49:30 081,293 09:28:01  079,068/01:17:39 | 076,798 8/ 237,159
KpacHosipck 04:42:32 066,034 10:46:45  069,442/01:29:52 | 066,358 9/ 201.834
Tomck 03:09:10 098,626 10:49:36 062,377 He craprt. 161,003
KpacHosipck 04:01:16 | 077,328 He cTapT. 01:14:32 080,009 --- 157,337
ronvumHo 04:36:32 067,466 He ctapT. 01:16:09 078,310 --- 145,776
KpacHosipck He cTapr. 08:08:19 091,972 He cTapT. 091,972
Tomck He crapr. 08:26:16 088,711 He cTapT. 088,711
KpacHosipck He cTapr. He cTapr. 01:10:24 084,706 --- 084,706
[vnBHOropck He ctapr. He ctapr. 01:25:10 070,020 --- 070,020
KpacHosipck He cTapr. He cTapr. 01:32:52 064,214 --- 064,214
KpacHosipck He ctapr. He ctapr. 01:41:07 058,975 --- 058,975
KpacHosipck He cTapr. He cTapr. 01:57:18 050,838 --- 050,838

He cTapr. CHAT He crapr.

LLtaHkoB HOpwuit

CabuTtosa tOnusa

| aTan Il atan Il sTan Ouku

FEITED) Pesynbtat Ouku Pesynbtat Ouku Pesynbtat Ouku HEaE cymma
MpkyTCck 02:24:21 093,523 05:29:07 100,000 00:45:07 100,000 1 293,523
HOxxHo-CaxanuHck 02:36:12 086,428 06:24:04  085,693/00:48:37 092,801 2| 264,922
AbakaH 02:38:09 085,362 06:27:36  084,911/00:52:12 | 086,430 3| 256,703
KpacHosipck 02:39:58 084,393 06:37:51 082,724 00:54:11 083,267 4| 250,384
KpacHosipck 02:41:19 083,686 06:33:36 083,617 00:56:34 079,758 5 247,061
KpacHosipck 02:44:28 082,084 06:44:14 081,417 00:54:41 082,505 6/ 246,006
MockBa 02:48:33 080,095 06:39:00  082,485/00:56:40 079,618 7| 242,198
AbGakaH 02:55:13 077,047 06:36:52 082,929 00:56:40 079,618 8| 239,594
AbakaH 02:56:28 076,502 06:25:17  085,422/00:58:37 | 076,969 9/ 238,893
KpacHosipck 03:03:10 073,703 06:48:47 080,511 01:00:57 074,022 10 228,236
MexaypeyeHck  102:50:36 079,132 /07:38:51 071,726 01:00:31 074,552 11 225,410
HoBocunbupck 02:59:22 075,265 07:01:34 078,070 01:03:33 070,994 12| 224,329
HoBocubupck 03:03:02 073,757 08:09:51 067,187 00:55:37 081,121 13 222,065

03:13:00 069,948 07:28:43  073,346/01:00:34 074,491 14/ 217,785
KpacHosipck 02:36:41 086,161 07:28:43 073,346 01:28:03 051,240 15 210,747
KpacHosipck 03:07:25 072,032 07:26:00 073,793 01:09:56 064,514 16 210,339
HoBocubupck 03:22:14 066,755 08:33:51 064,049 00:58:43 076,838 17 207,642
MpkyTck 03:14:52 069,278 07:53:42 069,478 01:07:36 066,741 18 205,497
Tomck 03:06:00 072,581 08:59:32  061,000/01:04:25 070,039 19/ 203,620



20112
21 087
22 036
23 051
24143
25 070
26 169
27 002
28 062
29/025
30176
31080
32125
33158
34079
35 074
36115
37168
38157
39179
40109
41 097
42 058
43130
44134
45 041
46 202
47188
48183
49 018
50155
51118
52162
53/140
54038
55146
56 049
57019
58159
59075
60 120
61/078
62 163
63/160
64 099
65/149
66 136
67/067

CABOCbLKMH AHTOH
MWIAC AKOB

anu AHLPEN
KAPATAEB ONEr
BAKAJIEMHVKOB |AHTOH
KOYEPIMH MAKCUM
TUXUN TAPAC
KYMbIPOB BAYECINAB
KOBE/b BINAOVMUP
BULLHAKOB HUKUTA
JNIEMWH AJIEKCAHOP
NENHOLWKNH AHLPEN
TOMMUMIOB BUKTOP
LLErNoB OEHWNC
JNANTEB BACUININ
KYP3AKOB MAKCUM
KNMMEHKO MABEN
TAPACOB POMAH
CMONAHWH AJIEKCAHOP
COPOKWVH MUXAWN
PEYLIKWM OMUTPUA
OKYPUH BEOPUC
rETT ANEKCAHIP
®PAHKOB OMUTPUA
YEPHbIX Nnbs
XKAPMYXAMBETOB PEHAT
KA3AKOB ENN3AP
CWOOPEHKO MAKCUM
KAYAEB MAKCWUM
BEOPUCOB EBIEHUA
HOCAYEB VBAH
CNENEL APTEM
MATPU3AEB AHLPEN
LUKNAEB CEPrEV
ENbLIOB BUTANUN
KO30BWH APOCIAB
KABAK EBFEHUW
BPbIYEB MABEN
PbIXXOB AJIEKCEN
JNIABOWHWYEHKO |APKAOUWN
CMWPHOB BNAOMNCNAB
JNAOBPKEHKO CEPTEV
MWPOHEHKO EBFEHWUW
YMmKOB APKALIN
MABJIOB MABEN
SAHLWTENH MUXAWIT
YMHINC YONOAK-0O/
KOPOCTE/NEB ErOP

maBHbIN Cyabs

1986
1986
1990
1984
1985
1990
1987
1986
1989
1988
1988
1987
1989
1993
1988
1985
1984
1985
1987
1985
1989
1989
1987
1988
1991
1991
1998
1993
1984
1984
1984
1985
1989
1984
1985
1992
1989
1988
1990
1991
1988
1987
1987
1986
1984
1996
1985
1988

Colika
DitsTeam
KpacHbIN Bblk

KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck

KpacHosipckas denepaums anbnuHn3ma KpacHosnck

Abery

Aavnpac

[opHocTan

Kny6 MopHoro Typuama
[opHocTan

Epraku

Skyrunning team Tomsk
HoBocubupckue meLuku
Mapcek

Kny6 niobutenen BuHULWLIKa

Bepkyt
HoBocubupckue meLuku
Epraku
CnopTtueHas wkona Ne3

SKYRUNNING TEAM TOMCK
opHocTan

BornoHTepb!

ROSNEFT Triathlon Team
PROGer

Colika

ATnaHTt

Kybep

[opHoCcTan

Cyxoit MeHuck
BonoHTepb!

Anbnkny6 HI'TY

RunAltay
Colika

Velvet Ski Club
Ky6ep

BonoHTepb!
XoBy-AKChbl
Velvet Ski Club

naBHbIV cyabs

HoBocunbupck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck

Tomck
HoBocunbupck
Mockea
AbakaH
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
Bepack
Aba3za
Hopwunbck
HoBocunbupck
AbakaH
Tomck
AbakaH
>KenesHoropck
KpacHosipck
MockBa
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
HoBocunbupck
HoBocunbupck
KpacHospck
CasHoropck
AbakaH
HoBocunbupck
KpacHosipck
HoBoky3HeLk
BapHavn
KpacHosipck
KpacHosipck
HoBocunbupck
AbakaH
MuHYCUHCK
AbakaH

KpacHosipck

03:24:45 065,934 08:10:32
03:22:12 066,766 08:11:53
03:07:55 071,840 08:55:35
03:22:09 066,782 10:15:40
He cTapr. 05:35:15
He cTapr. 05:57:11
03:36:59 062,217 10:37:59
02:31:41 089,001 06:24:03
04:02:59 055,559 10:00:23
02:56:50 076,343 CHsaT

02:53:28 | 077,825 He cTapT.
03:01:42 074,298 07:11:39
03:06:41 072,315 08:37:12
03:03:33 1 073,549/09:31:07
03:44:59 060,004 He cTapTt.
03:08:07 1 071,76409:39:48
03:39:07 061,611 CHsT

03:49:28 058,832 He ctapT.
02:15:00 100,000 CHsiT

02:18:58 097,146 He cTapr.
04:54:40 045,814 CHsT

05:48:32 038,734 He ctapr.
He cTapr. He cTapr.
He cTapr. He crtapr.
02:49:36 | 079,599 CHsT

02:50:32 /079,163 CHsAT

He cTapr. 07:00:49
He cTapr. He crtapr.
He cTapr. 07:53:14
03:25:57 065,550 He cTapT.
03:34:29 062,942 He cTapT.
He cTapr. 08:51:59
He cTapr. 08:58:19
03:42:17 060,733 CHsaAT

He cTapr. 09:11:35
03:51:53 058,219 He cTapT.
He cTapr. 09:32:47
He cTapr. 09:33:39
04:01:23 | 055,928 He cTapT.
04:01:30 055,901 He cTapT.
He cTapr. 10:00:13
He cTapr. He crtapr.
04:10:25 053,910 He cTapT.
He crtapr. 10:18:20
04:14:15 053,097 He cTapT.
04:49:13 | 046,678 He cTapT.
He cTapr. He cTapr.
CHAT He cTapr.

LraHkoB HOpwuit

067,094 01:09:07
066,909 01:10:09
061,450 01:19:29
053,457 01:04:54
098,171 00:50:43
092,142 00:48:36
051,587 01:12:22

085,696 He crapT.

054,818 01:12:16
00:55:06
00:57:08

076,246 CHAT

063,634 CHAT

057,627 He cTapr.

01:05:22

056,764 He cTaprt.

01:11:24
01:10:25
CHAT
CHAT
01:28:49
01:30:50
00:51:45
00:54:30
CHAT
CHAT

078,209 He craprT.

01:02:18

069,546 He crapT.

CHAT

He cTapr.
061,866 He crapT.
061,138 He craprT.

CHAT

059,668 He crapT.
He cTapr.
057,459 He craprT.
057,372 He crapr.
He cTapr.
He cTapr.
054,833 He craprT.

01:22:57

He cTapr.
053,226 He cTapT.
He cTapr.
He cTapr.

CHAT

He cTapr.

065,276
064,315
056,762
069,517
088,958
092,833
062,345

062,431

081,881
078,967

069,021
063,189
064,071

050,798
049,670
087,182
082,783

072,418

054,390

198,304
197,990
190,052
189,756
187,129
184,975
176,149
174,697
172,808
158,224
156,792
150,544
135,949
131,176
129,025
128,528
124,800
122,903
100,000
097,146
096,612
088,404
087,182
082,783
079,599
079,163
078,209
072,418
069,546
065,550
062,942
061,866
061,138
060,733
059,668
058,219
057,459
057,372
055,928
055,901
054,833
054,390
053,910
053,226
053,097
046,678



"MaBHbIV cekpeTapb

SKYRUNFEST 2018
MpoTokon pesynbTaToB B IMYHOM 3a4eTe Mo 04Kam, CymmMa Tpex aTarnos

M35-44
Howmep

1003

2/014

3/096

4043

5/122

6135

7,022

8 065

91200
10 171
11131
12 092
13 093
14 102
15127
16/064
17 056
18 123
19 026
20 174
21111
22121
23116
24/069
25138
26/010
27 011
28 178
29 009
30 077
31147
32032
33175
34182
35006
36199
37104
38185
39150
40 060
41082
42139
43161
44086

Ne n/n

damunus

OLLMH
BEOrONKBCKNM
OBYAPYK
XWNbLOB
CMWPYH
YELWYWH
BACUIbLEB
KOHCTAHTMHOB
BIACOB
BAXUPEB
®POJIOB
HUKULLAHOB
HOBOCENbCKUM
NMOHOMAPEB
TOTPUH
KOINEroB
KATAPIV/H
TEPEXOB
BOPOLIMIIOB
KONoB
CABEHKOB
COEBOJEB
CEP>XAH
KOCOINAMOB
LWNHONH
BENNOEOPOOB
BEIOEOPOOB
JIEMWVH
BAPbLILLIEB
JNABBbIrMH
CAINA
rOPOOELIKAM
JOPOLLEHKO
KY3bMW/H
AFA®OHOB
YEMNYPHOW
MOHOMAPEHKO
®EOOPUHWH
KOPKWH
KUPHOLLIMH
JIMTBUHEHKO
LKNAEB
rOPLOEEB
MEPKEP

Nmsa

OMUTPUA
KOHCTAHTUH
KOHCTAHTUH
EBIEHUN
TUMYP
APTEM
ANEKCAHOP
POMAH
Q0YAPO
EBIEHUN
Nnbs
APTEM
AHATONNW
AJIEKCEN
EBFEHUW
VIBAH
OMUTPUA
AHTOH
BNAOVMUP
MABEN
BACUININ
MAKCUM
KOHCTAHTUH
EBIEHUN
OMUTPUA
BACUNAN
CEPTEN
AJIEKCEN
BUKTOP
CEPTEV
ONEr
HUKUTA
BAJIEPUI
OMUTPUA
ONEr
AHOPEV
CEPTEN
CEPTEV
MIrOPb
NrOPb
EBFEHUW
OEHWNC
BNAOVNMUP
KOHCTAHTUH

r.p.

1975
1983
1974
1982
1983
1977
1974
1974
1982
1978
1983
1982
1982
1978
1980
1974
1981
1975
1982
1982
1979
1979
1982
1981
1977
1980
1976
1975
1978
1981
1982
1976
1983
1981
1974
1974
1975
1978
1983
1981
1982
1981
1974
1983

MaBHbIV cekpeTapb

Komanga

BaikalTrailRunning
[opHocTan
MST-Siberia

opHocTan

PernapoH

DitsTeam
BaikalTrailRunning
opHocTan
HoBocunbupckue meLuku

DitsTeam
opHocTan
MEOAJIBKU
PervaopoH
BPUKC
Colika
Skyrace.CLUB
DitsTeam
DitsTeam
PervaopoH
Tpuwatneta
opHocTan
MST-Siberia
KNB BocTok
PernopoH
PervaopoH
Epraku
DitsTeam
Colika
DitsTeam
GoRun

KNB Bepkyt
RUSINTEAM
Velvet Ski Club
lloverunnung

BiathlonMasters
3eHut

PervoH

MpkyTCk
YensbuHck
AbakaH
CasHoropck
KpacHosipck
MpkyTCk
KpacHosipck
MpkyTCk
KpacHosipck
HoBocunbupck
BepwuHa Teun
KpacHosipck
KpacHosipck
CaHkT-lNeTepbypr
MpkyTck
AHaw
KpacHosipck
MockBa
KpacHosipck
KpacHosipck
MpkyTck
KpacHospck
KpacHosipck
AbakaH
BapHayn
CasHoropck
HoBocunbupck
AbakaH
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
Tomck
KbI3bin
KpacHosipck
KpacHosipck
HoBocubupck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck

CabuTosa HOnus

| aTan 1l aTan Il atan
Pesynbtat Ouku Pesynbtat Ouku Pesynbtat Ouyku
02:13:11 100,000 05:24:26 100,000 00:47:42 100,000
02:32:10 087,525 05:38:56  095,722/00:49:07 097,116
02:25:33 /091,503 06:14:29 086,635 00:57:12 083,392
02:42:43 081,850 06:30:10  083,152/00:55:25 | 086,075
02:46:51 079,822 06:47:08 079,687 00:55:43 085,612
02:54:12 076,454 06:55:23 078,105 00:58:10 | 082,006
03:05:35 071,765 07:47:02 069,467 00:57:36 082,813
02:58:48 074,487 08:15:48 065,436 00:58:51 | 081,054
02:53:42 076,674 07:25:59 072,746 01:10:04 068,078
03:01:16 073,474 08:50:33 061,150 01:00:49 078,432
03:24:08 065,243 08:24:54 064,257 00:59:08 080,665
03:15:54 067,985 08:55:37  060,572/00:59:43 079,877
03:09:02 070,455 08:10:21 066,164 01:06:34 071,657
03:15:06 068,264 08:14:34 065,600 01:05:04 073,309
03:06:59 071,227 07:34:31 071,380 01:21:44 058,361
03:18:58 066,938 09:01:11 059,949 01:06:04 072,200
03:21:20 066,151 08:24:20 064,329 01:09:48 068,338
03:36:38 061,479 09:10:44 058,909 01:07:08 071,053
03:38:33 060,940 09:06:18 059,387 01:07:20 070,842
03:56:45 056,255 09:20:41  057,864/01:12:48 | 065,522
03:46:07 058,900 09:29:27 056,973 01:19:09 060,265
04:38:33 047,813 09:30:13  056,897/01:12:14 | 066,036
04:07:54 053,725 10:37:57 050,856 01:18:01 061,141
04:32:38 048,851 10:19:04  052,407/01:16:48 062,109
03:57:14 056,140 10:21:57 052,164 01:28:52 053,676
03:48:12 058,363 09:35:50  056,342/01:43:28 | 046,102
04:01:27 055,160 10:54:24 049,577 01:26:06 055,401
03:00:01 073,984 He ctapT. 00:59:01 080,825
04:24:52 050,283 10:47:55 050,073/ 01:28:51 053,686
03:42:02 059,983 09:07:50 059,221 He cTapr.
04:47:35 046,311 CHsT 01:18:03 061,115
03:53:31 057,034 10:49:38 049,941 He cTapT.
03:00:39 | 073,725 He cTapT. He cTapr.
He crtapr. 07:20:38 073,629 He cTapT.
03:03:18 072,659 CHsT He cTapr.
He crtapr. 07:43:07 070,054 He cTapT.
He cTapr. He cTapr. 01:11:07 067,073
He crtapr. He crtapr. 01:11:43 066,512
03:27:45 064,108 CHsT CHAT
03:32:39 062,630 He cTapT. He crapr.
He cTapr. 08:57:35 060,350 He cTapT.
03:45:57 058,944 He ctapT. He crtapr.
He cTapr. 09:14:25 058,518 He cTapT.
04:03:26 054,710 He cTapT. He ctapr.

Mecto

©o00~NOOU»WNRE

Ouykun
cymma

300,000
280,363
261,530
251,077
245,121
236,565
224,045
220,977
217,498
213,056
210,165
208,434
208,276
207,173
200,968
199,087
198,818
191,441
191,169
179,641
176,138
170,746
165,722
163,367
161,980
160,807
160,138
154,809
154,042
119,204
107,426
106,975
073,725
073,629
072,659
070,054
067,073
066,512
064,108
062,630
060,350
058,944
058,518
054,710



KOHCTAHTUH
SOYAPLO
AJIEKCAHOP
KOHCTAHTUH
OEHNC

toPUM

1983
1981
1980
1980
1979
1975

Xakacus.py
MST-Siberia
CK-bapc
TpuaTneta
CamcoH

naBHbI Ccyabs

naBHbIV cekpeTapb

npOTOKOJ‘I pe3ynbTaTtoB B JINYHOM 3a4eTe No O4kam, CymmMa Tpex atanos

Nmsa

BACUNAN
EBFEHUW
VIBAH

r.p.

1957
1962
1951

Komanpa

opHocTan
LyLIeHUb!

naBHbIV cyabs

naBHbIV cekpeTapb

npOTOKOJ‘I pe3ynbTaTtoB B JINYHOM 3a4eTe No O4kam, CyMmMa Tpex atanos

Nmsa

JIEOHVAO
ANEKCAHIP
CEPrEV
MUXAUN
AJIEKCEN
CEMEH
CEPTEV
METP

r.p.

1968
1972
1973
1973
1970
1970
1967
1965

Komanpa

KINB BepkyT

PervaopoH

PernopoH
HoBocubupckue meLuku

CnopTcoto3
BonoHTepb!
Poctenekom

naBHbIV cyabs

MaBHbIV cekpeTapb

MpoTokon pe3ynbTaToB B NIMYHOM 3a4eTe Mo 04KaM, CyMMa TPEX 3TarnoB

45101 NMAXOMOB
46 059 KNPUNNOB
47107 PATAHOB
48 117 CKYIIbCKUM
49 164 TEMJIAKOB
50021 BYXTYEB
"maBHbIN Cyabs
"maBHbIN cekpeTapb
SKYRUNFEST 2018
M55
Ne n/n  Homep Pamunus
1054 JYOUNPEHKO
2024 BULLIHAKOB
31148 JIEOHTBEB
"maBHbIN Cyabs
"maBHbIN cekpeTapb
SKYRUNFEST 2018
M45-54
Ne n/n  Homep Pamunus
1089 MYPTA3UH
21132 LIAPEB
3,047 MBAHOB
4/039 EPOXVH
5/052 KACATKUH
6126 TYM
7,173 TONOKOHHMKOB
81007 APTEMEHKO
maBHbIN Cyabst
MaBHbIV cekpeTapb
SKYRUNFEST 2018
XK45-54
Ne n/n  Homep  ®amunus
1142 ACTPEBOBA
2/186 NMONAHCKAA
31016 BEOKOP

s

FATIMHA
NKOOMUNA
HATANbA

r.p.

1972
1963
1971

Komanga

Colika

GoRun

AbakaH
AbakaH
Benoeo
KpacHosipck
KpacHosipck
AbakaH

PervoH

MexaypeyeHck
KpacHosipck
LyweHckoe

PervoH

KpacHospck
YepeMmyLuku
MpkyTCK
HoBocunbupck
HoBocunbupck
HoBocunbupck
KpacHosipck
HoBocunbupck

PervoH

KpacHosipck
>KenesHoropck
Tomck

04:07:17 053,859 He cTapT. He ctapr.
04:10:38 053,139 He cTapT. He cTapr.
He cTapr. 10:18:30 052,455 He cTapr.
04:14:16 | 052,379 He cTapT. He cTapr.
04:18:24 051,542 CHsT CHAT
04:31:50 048,994 He cTapT. He cTapr.
LLTaHkoB FOpwuii
CabuTosa HOnus

| aTan 1l aTan Il atan MecTo
Pesynbtat Ouyku Pesynbtat Ouyku Pesynbtat Ouyku
03:25:39 100,000 08:31:05 100,000 01:10:38 | 100,000
04:43:44 072,480 He cTapT. He crapr.
05:05:24 067,338 He cTapT. CHAT
LLTaHkoB FOpwii
CabuTtosa tOnusa

| aTan 1l aTan 11l atan MecTo
Pesynbtat O4yku Pesynbtat Ouyku PesynbtaTt Ouku
02:42:09 100,000 06:31:12 100,000 00:54:12 100,000
02:52:34 093,964 07:45:22 084,063 00:59:35 090,965
03:15:11 083,076 08:02:02 081,156 01:06:38 081,341
03:21:03 080,652 09:29:48 068,656 01:11:56 075,348
04:32:34 059,490 08:06:03 080,486 01:16:19 071,020
04:09:13 | 065,064 10:21:58 062,897 01:19:50 067,891
He crtapr. He crtapr. 00:59:42 090,787 ---
He cTapr. 08:21:50 077,954 He cTapT.
LLtaHkoB KOpuii
Cabutosa HOnusa

| aTan Il aTan 11l aTan MecTo
Pesynbtat Ouyku Pesynbtat Ouyku PesynbtaTt Ouku
04:39:00 100,000 CHsT He crapr.
He cTapr. He cTapr. 01:13:57 100,000 ---
05:03:29 091,933 He cTapT. He cTapr.

1

oA WN

053,859
053,139
052,455
052,379
051,542
048,994

Ouykm

cymma
300,000
072,480
067,338

Ouyku

cymma
300,000
268,992
245,573
224,656
210,996
195,852
090,787
077,954

Ouku

cymma
100,000
100,000
091,933



maBHbIN Cyabsi [maBHbIV cyabs LlitaHkoBs FOpuin

MaBHbIV cekpeTapb naBHbI cekpeTapb CabuTosa HOnus



SKYRUNFEST 2018
MpoTokon pe3ynsTaTos B NMIMYHOM 3a4eTe Mo O4Kam, CyMMa Tpex aTanos

MO
Howmep

1003

21098

3014

4114

5096

6/110

7,089

8027

9043
10 129
11 046
12122
13/008
14 095
15/063
16 135
17 072
18 108
19 132
20 005
21 156
22022
23/065
24 055
25/200
26 171
27133
28 170
29/035
30131
31093
32092
33050
34047
35102
36 034
37127
38112
39 087
40 064
41 056
42 054
43036
44051
45123

Ne n/n

Pamnnus

FOLLUMH
OOPXAK
BEOrONKBCKNM
CAPAHLIEB
OBYAPYK
PYNONb®
MYPTA3UH
XOPCT
XWNbLOB
SUMNMNYYK
3YBEL
CMWPYH
ACXAEB
OBEOVH
KO3bIPEHKO
YELLIYWH
KPbICEHKO
PEFYTOB
LIAPEB
ABEPAMOB
BATPAEB
BACUIbEB
KOHCTAHTMHOB
KATAHAEB
BJIACOB
BAXUPEB
YEPBAKOB
rPAYEB
OAH/NOB
®POJIOB
HOBOCENbCKUW
HUKWLLIAHOB
KABJTYKOB
MBAHOB
NMOHOMAPEB
ryToB
THOTPWH
CABOCbKMH
MWIAC
KONEroB
KATAPIVH
JIYOUPEHKO
anu
KAPATAEB
TEPEXOB

Nmsa

OMUTPUA
OanM-00n
KOHCTAHTUH
OMUTPUA
KOHCTAHTUH
EBFEHUW
JIEOHVAO
MABEN
EBIEHUN
BINAOVMUP
AJIbBEPT
TUMYP
CEPTEV
AHLPEN
MAKCUM
APTEM
HVKOIAM
EBFEHWUW
ANEKCAHOP
CEPTEN
BANEPUN
ANEKCAHOP
POMAH
CTAHUCIIAB
30YAPO
EBFEHWUW
ANEKCAHOP
EBFEHWUW
NrOPb
Nnbs
AHATONMUA
APTEM
MUXAWN
CEPTEN
AJIEKCEN
OEHNC
EBIEHUN

OMUTPUA
BACUININ
AHOPEV
ONEr
AHTOH

r.p.

1975
1995
1983
1989
1974
1985
1968
1999
1982
1985
1984
1983
1988
1990
1985
1977
1986
1991
1972
1987
1987
1974
1974
1986
1982
1978
1985
1989
1984
1983
1982
1982
1990
1973
1978
1985
1980
1986
1986
1974
1981
1957
1990
1984
1975

Komanpga

BaikalTrailRunning
BaikalTrailRunning
[opHocTan
SamaraRunSchool
MST-Siberia
MST-Siberia

KINB BepkyT
opHocTan

opHocTan
opHocTan
adwalkteam

Colika
PervaopoH

Trail Running School

PernopoH

HoBocubupckue meLuku

Abery
DitsTeam
BaikalTrailRunning

KpacHosipckasi dhegepauusi anbnuHnama KpacHosipck

[opHoCcTan

HoBocubupckue meLuku

Colika
opHocTan

HoBocunbupckue meLuku

[opHocTan
DitsTeam
PernapoH
PervaopoH
MEOAJIBKU
Cwnbupckun Tpenn
PernapoH

Colika
BEPUKC
Colika

DitsTeam
KpacHbIN Bblk
Skyrace.CLUB

| aTan
Pesynbtat Ouyku

PervoH
MpkyTCk 02:13:11
MpkyTCk 02:24:21
YensbuHck 02:32:10
KOxHo-CaxanuHck 02:36:12
AbakaH 02:25:33
AbakaH 02:38:09
KpacHosipck 02:42:09
KpacHosipck 02:39:58
CasHoropck 02:42:43
KpacHosipck 02:41:19
KpacHosipck 02:44:28
KpacHosipck 02:46:51
Mockea 02:48:33
AbakaH 02:55:13
AbakaH 02:56:28
MpkyTck 02:54:12
KpacHosipck 03:03:10
MexaypeyeHck 02:50:36
YepemyLukm 02:52:34
HoBocunbupck 02:59:22
HoBocubupck 03:03:02
KpacHosipck 03:05:35
MpkyTCK 02:58:48
03:13:00
KpacHosipck 02:53:42
HoBocunbupck 03:01:16
KpacHosipck 02:36:41
KpacHosipck 03:07:25
HoBocunbupck 03:22:14
BepwvHa Teun 03:24:08
KpacHosipck 03:09:02
KpacHosipck 03:15:54
MpkyTCK 03:14:52
MpkyTck 03:15:11
CaHkt-lNeTepbypr |03:15:06
Tomck 03:06:00
MpkyTCK 03:06:59
KpacHosipck 03:24:45
KpacHosipck 03:22:12
AHaL 03:18:58
KpacHosipck 03:21:20
MexaypeyeHck 03:25:39
KpacHosipck 03:07:55
KpacHosipck 03:22:09
Mocksa 03:36:38

100,000/ 05:24:26
092,264 05:29:07
087,525 05:38:56
085,265 06:24:04
091,503 06:14:29
084,213 06:27:36
082,136 06:31:12
083,257 06:37:51
081,850 06:30:10
082,560 06:33:36
080,979 06:44:14
079,822 06:47:08
079,017 06:39:00
076,011 06:36:52
075,472 06:25:17
076,454 06:55:23
072,712 06:48:47
078,068 07:38:51
077,178 07:45:22
074,252 07:01:34
072,765 08:09:51
071,765 07:47:02
074,487 08:15:48
069,007 07:28:43
076,674 07:25:59
073,474 08:50:33
085,002 07:28:43
071,063 07:26:00
065,856 08:33:51
065,243 08:24:54
070,455 08:10:21
067,985 08:55:37
068,346 07:53:42
068,235 08:02:02
068,264 08:14:34
071,604 08:59:32
071,227 07:34:31
065,047 08:10:32
065,867 08:11:53
066,938 09:01:11
066,151 08:24:20
064,762 08:31:05
070,874 08:55:35
065,883 10:15:40
061,479 09:10:44

1l aTan
Pesynbtat Ouyku

100,000 00:47:42
098,577 00:45:07
095,722 00:49:07
084,473 00:48:37
086,635 00:57:12
083,703 00:52:12
082,933 00:54:12
081,547 00:54:11
083,152 00:55:25
082,427 00:56:34
080,259 00:54:41
079,687 00:55:43
081,312 00:56:40
081,749 00:56:40
084,206 00:58:37
078,105 00:58:10
079,366 01:00:57
070,706 01:00:31
069,716 00:59:35
076,959 01:03:33
066,231 00:55:37
069,467 00:57:36
065,436 00:58:51
072,302 01:00:34
072,746 01:10:04
061,150 01:00:49
072,302 01:28:03
072,743 01:09:56
063,138 00:58:43
064,257 00:59:08
066,164 01:06:34
060,572 00:59:43
068,489 01:07:36
067,305 01:06:38
065,600 01:05:04
060,132 01:04:25
071,380 01:21:44
066,139 01:09:07
065,957 01:10:09
059,949 01:06:04
064,329 01:09:48
063,480 01:10:38
060,576 01:19:29
052,696 01:04:54
058,909 01:07:08

11l atan
PesynbtaTt Ouyku

094,584
100,000
091,856
092,801
078,875
086,430
083,241
083,267
081,414
079,758
082,505
080,975
079,618
079,618
076,969
077,564
074,022
074,552
075,720
070,994
081,121
078,328
076,664
074,491
064,391
074,185
051,240
064,514
076,838
076,297
067,777
075,551
066,741
067,709
069,339
070,039
055,200
065,276
064,315
068,290
064,637
063,874
056,762
069,517
067,205

© 000~ U™ WNRE

Ouyku
cymma

294,584
290,841
275,103
262,539
257,013
254,346
248,310
248,071
246,416
244,745
243,743
240,484
239,947
237,378
236,647
232,123
226,100
223,326
222,614
222,205
220,117
219,560
216,587
215,800
213,811
208,809
208,544
208,320
205,832
205,797
204,396
204,108
203,576
203,249
203,203
201,775
197,807
196,462
196,139
195,177
195,117
192,116
188,212
188,096
187,593



46 026
47039
48 143
49 070
50174
51052
52169
53111
54002
55/062
56121
57 116
58126
59/069
60 138
61/010
62 025
63/011
64 176
65/009
66 178
67/080
68 125
69/158
70 079
71 074
72115
73/168
74 077
75/032
76 147
77 157
78 109
79 179
80 097
81 058
82130
83134
84 041
85 202
86173
87175
88182
89 006
90188
91199
92183
93018
94007
95150
96104

BOPOLUMIOB BINAOVMUP
EPOXMH MUXAUN
BAKAJIEMHVKOB |AHTOH
KOYEPIMH MAKCUM
KOMoB MABEN
KACATKWH AJIEKCEN
TUXUN TAPAC
CABEHKOB BACUNAN
KYTMbIPOB BAYECAB
KOBE/b BNAOVNMUP
COBOJIEB MAKCUM
CEPXAH KOHCTAHTUH
TYM CEMEH
KOCOIJNAMOB EBIEHUA
LWnHOVH OMUTPUA
BENNOBOPOOOB | BACUNN
BULLIHAKOB HUKUTA
BENNOBOPOOOB | CEPrEM
JNIEMWH AJIEKCAHOP
BAPBLILLEB BUKTOP
JNIEMWH AJIEKCEN
JNENHOWKNH AHLPEN
TOMWMIOB BUKTOP
LLErNoOB OEHWNC
JNAMNTEB BACUININ
KYP3AKOB MAKCUM
KNUMEHKO MABE
TAPACOB POMAH
JIABbITMH CEPTEN
rOPOLELIKAM HUKUTA
CAIN ONEr
CMONAHVH ANEKCAHIP
PEYLIKMI OMUTPUA
COPOKWVH MUXAWN
OKYPWH BEOPUC
rETT ANEKCAHOP
®PAHKOB OMUTPUA
YEPHBbIX nnba
XXAPMYXAMBETOB PEHAT
KA3AKOB ENN3AP
TOJIOKOHHWKOB | CEPTEW
NOPOLLEHKO BANEPUN
KY3bMWH OMUTPUA
ArA®OHOB ONEr
CWOOPEHKO MAKCWUM
YEMNYPHOW AHLPEN
KAYAEB MAKCUM
EOPUCOB EBIEHUN
APTEMEHKO METP
KOPKWH NroOPb
MOHOMAPEHKO | CEPTEMN

1982
1973
1985
1990
1982
1970
1987
1979
1986
1989
1979
1982
1970
1981
1977
1980
1988
1976
1988
1978
1975
1987
1989
1993
1988
1985
1984
1985
1981
1976
1982
1987
1989
1985
1989
1987
1988
1991
1991
1998
1967
1983
1981
1974
1993
1974
1984
1984
1965
1983
1975

DitsTeam
HoBocubupckue meLuku

KpacHosipck
HoBocunbupck

KpacHosipckas denepaums anbnuHn3ma KpacHosnck

Abery
DitsTeam

Aavnpac

PernapoH

opHocTan

Kny6 MopHoro Typuama
TpuaTneta

[opHocTan

CnopTcoto3
MST-Siberia

KNB BocTok

PernapoH

opHocTan

PernapoH

Epraku

DitsTeam

Epraku

Skyrunning team Tomsk
HoBocubupckue meLuku
Mapcek

Kny6 niobutenen BuHULLIKa

BepkyT

Colika

GoRun

DitsTeam
HoBocunbupckue MeLuku
CnopTtuBHas wkona Ne3
Epraku

SKYRUNNING TEAM TOMCK
[opHocTan
BonoHTtepsbl

KINB BepkyT

BonoHTtepsbl

RUSINTEAM

ROSNEFT Triathlon Team
PROGer

Poctenekom

Velvet Ski Club

HoBocunbupck
KpacHosipck
HoBocunbupck
KpacHosipck
MpkyTCk
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
HoBocunbupck
AbakaH
Bapravn
CasHoropck
KpacHosipck
HoBocunbupck

KpacHosipck
AbakaH
Tomck
HoBocunbupck
Mockea
AbakaH
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
Tomck
KpacHosipck
Bepack
Hopwunbck
Abaza
HoBocunbupck
AbakaH
Tomck
AbakaH
YKenesHoropck
KpacHosipck
KpacHosipck
Kbi3bin
KpacHosipck
KpacHosipck
Mocksa
HoBocubupck
KpacHosipck
KpacHosipck
HoBocunbupck
KpacHosipck
KpacHosipck

03:38:33
03:21:03

He cTapr.
He cTapr.

03:56:45
04:32:34
03:36:59
03:46:07
02:31:41
04:02:59
04:38:33
04:07:54
04:09:13
04:32:38
03:57:14
03:48:12
02:56:50
04:01:27
02:53:28
04:24:52
03:00:01
03:01:42
03:06:41
03:03:33
03:44:59
03:08:07
03:39:07
03:49:28
03:42:02
03:53:31
04:47:35
02:15:00
04:54:40
02:18:58
05:48:32

He cTapr.
He cTapr.

02:49:36
02:50:32

He cTapr.
He cTapr.

03:00:39

He cTapr.

03:03:18

He cTapr.
He cTapr.
He cTapr.

03:25:57

He cTapr.

03:27:45

He cTapr.

060,940 09:06:18
066,244 09:29:48
05:35:15
05:57:11
056,255 09:20:41
048,863 08:06:03
061,380 10:37:59
058,900 09:29:27
087,804 06:24:03
054,812 10:00:23
047,813 09:30:13
053,725 10:37:57
053,441 10:21:58
048,851 10:19:04
056,140 10:21:57
058,363 09:35:50
075,316 CHsT
055,160 10:54:24

076,777 He cTapT.

050,283 10:47:55

073,984 He cTapT.

073,298 07:11:39
071,342 08:37:12
072,560 09:31:07

059,197 He cTapT.

070,798 09:39:48
060,782 CHsiT

058,040 He crtapr.

059,983 09:07:50
057,034 10:49:38
046,311 CHsT
098,654 CHsiT
045,198 CHsT

095,838 He ctapr.
038,213 He cTapT.
He cTapr.
He cTapr.

078,528 CHsT
078,098 CHsT
07:00:49

He cTapr.
073,725 He cTapr.

07:20:38
072,659 CHsT

He cTapr.

07:43:07
07:53:14

064,668 He cTapT.

08:21:50
064,108 CHsT

He cTapr.

059,387 01:07:20
056,938 01:11:56
096,774 00:50:43
090,831 00:48:36
057,864 01:12:48
066,749 01:16:19
050,853 01:12:22
056,973 01:19:09

084,477 He craprT.

054,038 01:12:16
056,897 01:12:14
050,856 01:18:01
052,162 01:19:50
052,407 01:16:48
052,164 01:28:52
056,342 01:43:28
00:55:06
049,577 01:26:06
00:57:08
050,073 01:28:51
00:59:01
075,161 CHaT
062,729 CHaT

056,807 He crapT.

01:05:22

055,956 He crapT.

01:11:24
01:10:25

059,221 He craprT.
049,941 He ctapT.

01:18:03
CHAT
01:28:49
CHAT
01:30:50
00:51:45
00:54:30
CHAT
CHAT

077,096 He crapr.

00:59:42

He cTapr.
073,629 He craprT.
He cTapr.

01:02:18

070,054 He craprT.
068,557 He craprT.

CHAT

064,650 He crapT.

CHAT
01:11:07

067,005
062,720
088,958
092,833
061,973
059,118
062,345
057,001

062,431
062,460
057,830
056,514
058,746
050,769
043,605
081,881
052,400
078,967
050,778
076,447

069,021
063,189
064,071
057,805
050,798
049,670

087,182
082,783

075,572

072,418

063,440

187,332
185,902
185,732
183,664
176,092
174,730
174,578
172,874
172,281
171,281
167,170
162,411
162,117
160,004
159,073
158,310
157,197
157,137
155,744
151,134
150,431
148,459
134,071
129,367
128,218
126,754
123,971
122,111
119,204
106,975
104,116
098,654
095,996
095,838
087,883
087,182
082,783
078,528
078,098
077,096
075,572
073,725
073,629
072,659
072,418
070,054
068,557
064,668
064,650
064,108
063,440



97185 PEOOPUHMH CEPTEV 1978 lloverunnuna
98/060 KUPKOLUMH UroPb 1981
99/155 HOCAYEB VIBAH 1984 Colika
100118 CIENEL APTEM 1985 ATtnaHt
101 082 JINTBUHEHKO EBIEHUA 1982
102|162 MATPV/3AEB AHOPEV 1989 Ky6ep
103|140 LUKNAEB CEPTEMN 1984 lopHocTan
104139 LWKNAEB OEHNC 1981
105/038 E/IbLIOB BUTAIIUIN 1985 Cvxoi MeHuck
106 161 TOPOEEB BIAOVNMUP 1974 BiathlonMasters
107 146 KO30BVH APOCIAB 1992 BonoHTepb!
108049 KABAK EBIEHUN 1989 Anbnknyd HI'TY
109 019 BPbLIYEB MABE 1988
110159 PbIXXOB ATEKCEN 1990
111 075 JNABOLIHWYEHKO |APKAOUWN 1991 RunAltay
112 086 MEPKEP KOHCTAHTWH 1983 3eHuT
113 078 JIAOBDKEHKO CEPTEV 1987 Velvet Ski Club
114120 CMNPHOB BJTAOVCIIAB 1988 Cotka
115101 NMAXOMOB KOHCTAHTUH 1983 Xakacus.py
116163 MWPOHEHKO EBIEHUN 1987 Kybep
117 059 KUPUNNOB SOYAPO 1981 MST-Siberia
118160 UMmKOB APKAON 1986
119 107 PATAHOB ANNEKCAHOP 1980 CK-Bapc
120099 MABNOB MABEN 1984
121117 CKYNbCKNW KOHCTAHTWH 1980 Tpuatneta
122 164 TEMNIAKOB OEHWC 1979 CamcoH
123|021 BYXTYEB HOPUIA 1975
124 024 BULLIHAKOB EBIEHUA 1962 opHocrTai
125149 SAHWTENH MUNXAUIT 1996 BonoHTepb!
126 148 JIEOHTBLEB VBAH 1951 LyLIeHUbl
127136 YNHINC YOJIOAK-OON 1985 XoBY-AKCbI
128067 KOPOCTEJIEB Erop 1988 Velvet Ski Club
"maBHbIN Cyabs naBHbIV cyabs
"maBHbI cekpeTapb naBHbIV cekpeTapb
SKYRUNFEST 2018
[MpoTokon pe3ynbTaToB B NMMYHOM 3a4eTe No o4kam, Cymma Tpex 3Tanos
KO
Ne n/n  Homep damunus Nmsa r.p. KomaHpga
1144 HUKNTUHA MONNHA 1985 Coitka
2,088 MNWTPOS®AHOBA  ENEHA 1977 Run School Samara
3/029 rETT EJIEHA 1988 MST-Siberia
4124 TETEHKOBA CBETJIAHA 1988 Colika
5/081 JIMBAHOBA ANECA 1993 DitsTeam
6103 NMOHOMAPEBA BEPA 1979 BaikalTrailRunning
7040 EPOXVNHA CBETJIAHA 1980 HoBocunbupckue meLuku
8106 NMYLWKAPb ENIEHA 1979 KNB BocTok
9/100 MAHTEJIEEBA BEPA 1986 HoBocunbupckne meLuku

KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
HoBocunbupck
KpacHosipck
HoBocunbupck
KpacHosipck
KpacHosipck
CasHoropck
KpacHosipck
AbakaH
HoBocunbupck
KpacHosipck
HoBoky3Heuk
Bapravn
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
AbakaH
HoBocunbupck
AbakaH
AbakaH
Benoso
MwuHyCUHCK
KpacHosipck
KpacHospck
AbakaH
KpacHospck
AbakaH
LyweHckoe

KpacHospck

PervoH

KpacHosipck
Camapa

AbakaH
KpacHosipck
Tomck
CaHkT-MNeTepbypr
HoBocubupck
BapHayn
HoBocunbupck

He cTapr. He cTapr. 01:11:43 062,910 --- 062,910
03:32:39 | 062,630 He cTapT. He cTapr. 062,630
03:34:29 062,095 He cTapT. He cTapr. 062,095
He cTapr. 08:51:59 060,986 He cTapT. 060,986
He cTapr. 08:57:35 060,350 He cTapT. 060,350
He cTapr. 08:58:19 060,268 He cTapT. 060,268
03:42:17 059,916 CHsT CHAT 059,916
03:45:57 058,944 He cTapT. He cTapr. 058,944
He cTapr. 09:11:35 058,819 He cTapT. 058,819
He ctapr. 09:14:25 058,518 He cTapT. 058,518
03:51:53 | 057,435 He cTapT. He cTapr. 057,435
He cTapr. 09:32:47 056,642 He cTapT. 056,642
He cTapr. 09:33:39 | 056,556 He cTapT. 056,556
04:01:23 | 055,175 He cTapT. He cTapr. 055,175
04:01:30 | 055,148 He cTapT. He cTapr. 055,148
04:03:26 | 054,710 He cTapT. He cTapr. 054,710
He cTapr. He cTapr. 01:22:57 054,390 --- 054,390
He cTapr. 10:00:13 054,053 He cTapr. 054,053
04:07:17 053,859 He cTapT. He cTapr. 053,859
04:10:25 053,185 He cTapT. He cTapr. 053,185
04:10:38 053,139 He cTapT. He cTapr. 053,139
He crtapr. 10:18:20 052,469 He crapr. 052,469
He cTapr. 10:18:30 052,455 He cTapr. 052,455
04:14:15 052,383 He ctapT. He crapr. 052,383
04:14:16 | 052,379 He cTapT. He cTapr. 052,379
04:18:24 051,542 CHsT CHAT - 051,542
04:31:50 048,994 He cTapT. He cTapr. 048,994
04:43:44 046,940 He ctapT. He crapr. 046,940
04:49:13 | 046,050 He cTapT. He cTapr. 046,050
05:05:24 | 043,609 He cTapT. CHAT 043,609
He cTapr. He cTapr. CHAT
CHAT He crtapr. He crapr.
LLTaHkoB FOpwuii
CabuTtosa tOnusa

| aTan Il atan Il sTan MecTo Oukun
Pesynbratr  Oukm Pesynbratr  Oukm Pesynbtat  Oukun cyMmma
03:02:40 093,850 07:02:00 100,000 01:03:51 093,396 1 287,246
03:16:00 087,466 07:29:07  093,962/00:59:38 | 100,000 2| 281,428
03:00:17 095,091 08:08:06  086,458/01:01:02 097,706 3| 279,255
03:12:00 089,288 07:26:21  094,545/01:04:47 092,050 4| 275,883
03:05:17 092,525 07:46:10 090,526 01:06:22 | 089,854 5/ 272,905
03:06:34 091,889 07:48:19 090,110 01:07:07 088,850 6/ 270,849
03:16:36 087,199 07:53:30 089,124 /01:05:04 091,650 7| 267,973
03:21:53 084,917 08:09:36  086,193/01:02:38 095,210 8| 266,320
03:20:15 085,610 08:25:40  083,454/01:04:59 091,767 9/ 260,831



10 128
11 073
12 153
13 028
14 071
15 042
16 004
17 084
18 076
19/105
20 031
21/030
22 045
23 044
24 015
25/013
26 166
27 057
28 037
29/053
30 012
31083
32141
33 066
34137
35181
36152
37165
38113
39186
40177
41184
42154
43020
44091
45180
46 085
47167
48 068
49 017
50187
51142
52033
53016
54090
55145
56172
571151

YONMLIEBA
KY3bMWHA
EbIKOBA
FTA®APOBA
KPBDKAHOBCKAA
>KNOKOBA
ABOANKVHA
MAKCVMOBA
JIABPEHTBEBA
MYrA4YEBA
FOJIOCKOBA
FONOBUHCKAA
3AVNLIEBA
XYKOBA
BOMKO
MEPEBAJIOBA
XUINbLIOBA
KALLUAKALLBWIN
OOHEL
KACATKUHA
BEOrA4
MAKOBO3OBA
AKOBJIEBA
KOMMbIJTOBA
LLUINKAHOBA
BUXJTAHLIEBA
TOPI'YHOBA
JNEBKVNHA
CAJNOBA
MNONAHCKAA
NEMVHA
BEPXYLINHA
BEEJTOBOPOOOBA
BPbIYEBA
HENVMOOBA
CYBOPOBA
MEXOBA
HOTA
KOPOCTEJIEBA
BENEHOMHOBA
HWKNLLAHOBA
ACTPEBOBA
FTOCTAEBA
BEOKOP
MYXVNHA
MANALLEHKOBA
LLIMAKOBA
CUTKO

maBHbIN Cyabs

TATbAHA
KPUCTUHA
AHHA
ENEHA
TATbAHA
FAJIMHA
HATANbA
EKATEPVHA
OJIbr'A
AHACTACUA
AJIEKCAHOPA
ONbrA
TATbAHA
ONbrA
EKATEPVHA
HONnA
TAMAPA
KPUCTUHA
FENNA
KCEHUA
HATANbA
AHACTACUA
AHHA
AHHA
BAPBAPA
OAPbA
NHIA
ENEHA
TATbAHA
NIOOMUNA
AJIEBTUHA
HONnA
AHHA
TATbAHA
MNONNHA
ENN3ABETA
onMA
[10)11%}3]
OJIbrA
OAPbA
HATANbA
FATIMHA
MAPUHA
HATANbA
ONAHA
HATANbA
MAPUHA
YIIbAHA

1974
1992
1996
1981
1984
1975
1983
1988
1980
1995
1988
1985
1985
1987
1981
1977
1986
1992
1990
1997
1980
1985
1995
1988
1991
1987
1983
1981
1977
1963
1990
1992
1987
1987
1987
1989
1994
1980
1987
1986
1980
1972
1984
1971
1991
1982
1978
1984

Pernapon
MST-Siberia
Colika
CancaH

CnopT1-MapacdoH
KINB BocTok
opHocTan

KINB BepkyT
PROGer

Colika

PROGer
opHocTan
Cnbupckuin Tpein

PROGer
opHocTan

JkcTpemarnbHas aTneTuka
Red Fox Russia
Cubupckuin Tpein
opHocTan

PROGer

Cwnbupckun Tpenn

Epraku
Velvet Ski Club

Colika

Colika
[opHocTan
Velvet Ski Club

DitsTeam
Colika

Velvet Ski Club
GoRun

[opHocTan
ATtnaHT
Epraku

naBHbIV cyabs

Mockea
AbakaH
KpacHosipck
YKenesHoropck
TiomMeHb
YepeMmyLuku
Mockea
Baprayn
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
Tomck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
HoBocunbupck
lronuunHo
KpacHospck
CaHkT-lNeTepbypr
Anma-aTtbl
KpacHosipck
Tomck
KpacHosipck
KpacHospck
Tomck
>KenesHoropck
AbakaH
KpacHospck
AbakaH

KpacHosipck
Kemeposo
KpacHosipck
[vBHoropck
KpacHosipck
AbakaH
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
Tomck
AbakaH
KpacHosipck

03:17:45
03:20:46
03:49:32
03:40:48
03:53:44
03:45:49
03:49:30
04:11:27
04:42:32
03:27:43
03:39:16
03:36:27

He cTapr.

04:16:58
04:01:16
03:09:10
03:56:08
04:18:17

He cTapr.

04:32:33
04:36:32
04:38:32
05:01:28
05:19:52
02:51:26

He cTapr.
He cTapr.
He cTapr.
He cTapr.
He cTapT.

03:32:37

He cTapr.

03:39:12

He cTapr.

03:46:21

He cTapr.
He cTapr.
He cTapr.

04:14:52
04:25:22

He cTapr.

04:39:00

He cTapr.

05:03:29
05:29:33

He cTapr.
He cTapr.
He cTapr.

086,692 08:53:37
085,389 08:12:09
074,688 10:00:16
077,642 08:57:17
073,346 09:23:38
075,917 09:02:14
074,699 09:28:01
068,178 10:42:51
060,677 10:46:45

082,532 He ctapr.
078,185 He cTapT.
079,202 He ctapr.

08:46:05

066,714 He ctapT.
071,056 He cTapT.

090,626 10:49:36
072,600 09:23:30

066,374 He ctapT.

08:54:13

062,900 He ctapr.
061,994 He cTapT.
061,549 He crapr.

056,866 CHsT

053,595 CHsT

100,000/ CHaT
07:57:57
08:08:19

He cTapr.

08:26:16

He cTapr.
080,630 He cTapT.
He cTapr.
078,209 He cTapT.

09:07:04

075,738 He cTapT.

09:40:04
10:00:20

He cTapr.
067,264 He cTapT.
064,602 He crtapT.
He cTapr.

061,446 CHsT

He cTapr.
056,489 He cTapT.
052,020 He cTapT.
He cTapr.

CHAT

He cTapr.

LraHkoB HOpwuit

079,083 01:04:38
085,746 01:11:02
070,302 01:05:10
078,543 01:16:26
074,871 01:14:30
077,826 01:21:50
074,294 01:17:39
065,645 01:24:58
065,249 01:29:52
01:02:27
01:04:22
01:11:27
080,215 01:14:59
01:09:51
01:14:32

058,611 He ctaprT.
074,889 He craprT.

01:14:30
078,994 01:30:35
01:16:46
01:16:09
01:21:40
01:22:25
01:42:22
CHAT

088,294 He cTapT.
086,419 He craprT.

01:10:24

083,355 He crapr.

01:13:57
CHAT
01:16:11

He cTapr.
077,139 He crtapr.
He cTapr.
072,750 He crapr.
070,294 He craprT.

01:25:10

He cTapr.
He cTapr.

01:32:52

He cTapr.

01:41:07

He cTapr.
He cTapr.

01:57:18

He cTapr.

CHAT

092,264
083,951
091,509
078,020
080,045
072,872
076,798
070,184
066,358
095,490
092,646
083,462
079,529
085,373
080,009

080,045
065,833
077,681
078,310
073,020
072,356
058,255

084,706
080,640

078,276

070,020

064,214

058,975

050,838

258,039
255,086
236,499
234,205
228,262
226,615
225,791
204,007
192,284
178,022
170,831
162,664
159,744
152,087
151,065
149,237
147,489
146,419
144,827
140,581
140,304
134,569
129,222
111,850
100,000
088,294
086,419
084,706
083,355
080,640
080,630
078,276
078,209
077,139
075,738
072,750
070,294
070,020
067,264
064,602
064,214
061,446
058,975
056,489
052,020
050,838



"MaBHbIV cekpeTapb MaBHbIV cekpeTapb CabuTosa HOnus



